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1 Administrative forms/formats available at www.actionnepal.com
2 BBC Nepali Service www.bbc.co.uk/nepali
3 Central Bureau of Statistics www.cbs.gov.np
4 District development Committee Kalikot www.ddckalikot.gov.np
5 District Health Office, Surkhet www.dhokalikot.gov.np
6 Department of Drug Administration www.dda.gov.np
7 Department of Health Services www.dohs.gov.np
8 Department of Printing www.dip.gov.np
9 Election commission of Nepal www.election.gov.np
10 Institute of medicine www.iom.edu.np
11 Midwestern Regional Health Directorate www.mwrhd.gov.np
12 Ministry of Education WWW.Mmoe.gov.np
13 Ministry of Health and Population www.mohp.gov.np
14 Ministry of general administration WWW.Mmoga.gov.np
15 Ministry of women , child and social welfare WWW.MOWCSW.ZoV.np
16 Ministry of Local Development www.mld.gov.np
17 National Center for AIDS and STD Control WWW.Nncasc.gov.np
18 National Planning commission WWW.NpPC.gov.np
19 Nepal health Research Council www.nhrc.org.np
20 Nepal Telecom www.ntc.net.np
21 Office of prime minister WWWw.opmcm.gov.np
22 Public Service Commission WWW.psc.gov.np
23 Office of the Auditor General WWwWw.oagnep.gov.np
24 Supremecourt of Nepal www.supremecourt.gov.np
25 National Human right commission of Nepal www.nhrcnepal.org
26 Department of Customs www.customs.gov.np
27 Department of Agriculture www.doanepal.gov.np
28 Ministry of Education WWW.Mmoe.gov.np
29 Department of Mines and Geology www.dmgnepal.gov.np
30 Department of Cottage and Small Industries www.dcsi.gov.np
31 Office of the Company Registar WWW.OCI.gov.np
32 Department of Immigration www.immi.gov.np
33 Police Headquarter www.nepalpolice.gov.np
34 Ministry of Peace and Reconstruction Www.peace.gov.np
35 UNDP www.undp.org.np
36 UNFPA www.unfpa.org
37 UNICEF www.unicef.org
38 World Health Organization www.who.int
39 District Development Committee Office, Kalikot www.ddckalikot.gov.np
40 District Health Office, Kailkot www.dhokalikot.gov.np
41 District Education Office, Kailkot www.deokalikot.gov.np
42 District Agriculture Development Office, Kailkot www.dadokalikot.gov.np

foreen aagera famor miferae, ?okﬁl Qg



[0S -t AR d2AT Blool

v.a Srea usl dRIicRI bifdidicdr Gal Hed! 3TuRTE JddfcH

e W8l FRGE FiaPRAE W A dF Afde a9 (3M.9.30%R /090 31.7.3090 /089 T
#1.9.3009 /0R) HT A WUH HRTEEED! Teheil FARD! (a0 T GUSHT T TRUH! T | 5T AR
T AT Fvd, TR GHSHAT Tl (afeTel il JURTEE TRl T JRaUHT Gl | FHIAT, T A
MAA FA ARHEES Je [RAR G2 FAAT QU &, TWITER .9.30§% /090 AT &
ARTIGED! FSEAT IR ! & A ALF.3090 /099 T 3(1.9.3009 /06 T J JSEAT FHAA: 49 T ¥&
T T | TORTE Tefell TR (SR [eeRT eeh! el TR TRTHT & |

arfeTert ¢33 T A aeent fTeetieh! STURTY TFaied ferar=ur

T | AR R . J0%R /0 | A, 000 /99 |3 A R099/93| FfFad
q | S S
FA A 3 ¥
I TSI 3 q
waasa s\ y Y
R | ccHEC Wt
fas gy o) 3 o)
RIS X R
3 | ST AT AE AW T
A q o o
giepT q o o
iﬁT o) 't o)
WHR I fopct, STl q q o
¥ | W SR
FE! WD AR q0 93 ik
AW Rl Jaivel 0 q o




WATS hIAicT, YT

THT ... TITFT 933 [T AT THE [Fe<arl TTE FeE [F7eT
A | AR R . J0%R /90 | A, 000 /99 |3 A R099/93| Ffmaa
y | A T awETe
g forae o q
STERSTEA U o 3
SRS XU AR o q
§ | FER e o % 9
o | fafer
T BaR EXE@sTH q 3 o
STERET =T o R o)
ST & 19 ¥g

T [7ecTT FEh FrHTT FWerFlE, 70U9P

v.e f3icon 31GIe1d dIfcidlicd! lold a2l e AaB:
qfeTaR 23y ool FETAd FAHIEH S WS BB A WUH Tl dishl eI ¥ fFawu (20102 /002)

A | e R A SR bl Fpaa
9 TR %9 q9 Yo
R | wRER 24 %% %
Eikaall %R &% 3%
FNT [T ST, FITFE, OU?
aferent 23y oot AT FfApIe @BIa a9l BBAE JETH! O a0 (2008/002)
4 | T i) RS St Gakus]
q AT AT iz 3 i
R | SR
ST e o 3 ¥
gl 98¢ £l R 3
gF HEH R R °
forEd e 3 o 3
qearca
AT E q q
SEl R3 ¥ 1%

foreen aagera famor miferae, ?ok‘ﬁl Q&

FT [TT FETTT, FNABIE, 7007



THL oo TITET 938 [T SETTT FNTEIE TTT T FRETE FeTeT [T TeT [ (7069,/067)
9. | TER R A e Gzl HFT
q I R 9 9
AIAHIH R °© R
a@%ﬁﬂg % R ¥
Ty faeeR ¥3 0 e
2|
EERE G| ¥ 9
=T 3 R
ER R
gt IRy q q o
¥ SN
FaT 3 q R
S AR ¥ q 3
AR 9 R 4
4| e
THF FHefre 1 1 o
| #@M 4 1 ¥
© o © R 4
c ?IIDE&]E R 3 T
R ISEIE ¥ 1 3
el <Y 13 199
T [T FETAT, FAFIE, 7067
v3 fOieonReId BRIIRAT IB®T DAl a1 2edr Addfed fdazor
qfeTee ¢3¢ FET ATAR TE T frea i qar e femm
T | T T liaill T il il
- P | T | I | @ | B | T | A | o™
q FIT S B R 3% q 3 q o 9
Q AT T 3 o) 3 o) o) o) o) o)
3 SIcll 3 o) o) o) o) o) o)
¥ agi%mg ¥ o 3 o B o o o
ST ELY R 3¥ q Y q o 9
L | 90 T FERTRT UHT Fa1/TI] TGEA q

Fiet: FNAFIET FITIR, FATT 7097

ng Iﬁwuagvmﬁumao‘r%mﬁz, Q093



[0S - 90 AfSc a2 dicidifciat

A TTASEAT! SATEl ST AT AUTA Al Rt a7y Ui SR BTG SR ST T8eh! T
| HieAEEH! oo HaawTelieT (R U TS FTHT SXTHT A QR el + e &1 (A e 3 |
AieAEEH! e AN T e T 1359 HT TIT FraT TR TR Rl | ST Higa SeR:
RTSiRfeTer, e, AT, TR, A, Tawe U Guds T ook TR F | a9 fase
AT O SfcTra ST 3 | R fasrre qreagaEt stere ¥ oo TR FeRAEER e I 0
g | T AiEAeE ICURTHAS FTIHT A TEL T ST S AT FeaT e FHXl
TAT G | BT g o et Refeeearat IR RAT MepreeaTe Scaied Aied T atdaaesT S
e Trelrel el TATFE® T @UG eIl FHI TRTHT T |

Q0.9 ERS199NI) Idifdica a1 uRaRActio Afgetid 3raz2n

Mg FARTIMT R0%5 &1 AR (el & BRENEE Hel Higdd ARHI BR T S ST BRELEEa]
TJEET 59 (4.R WA EH! G | XS FHTHE HIEH TR 5% (0.5 Jiwewd) Tl F | SR
T AMEF AU 055 FAN TRUHT TRTEAlgEeR] GRATST TR “q0 e IHR [T I gt &
TEY SRR TRARAT JURT 6 ¥ IRARHAT IR SATHT Seh FTHHI T < FIER TAS ASHarot (
sge) erae ey et % R o URERHAT WiHUET & |7 SFRITAT 056 &1 Hisl SR e
FoTeeTTaT R¥39 (90,45 i) UfReRAT Hierell BREAT TeehT B |

TR 220 FRSTIAT AfeeATen! Tfea

w3 | fERw uRaR IEm BIRELS] CaRER]
q ¥R SR g Afe! AHAT T8l z=9 1]
2 ST AT AigARh] AHAT el 159 0.5
T | IR 3 AieA@! AR T 33, ¥9% 2%
¥ SRiE AT (ST 1R 0.4
S 33,005 00

T WET TTITT 055, & T

foreen aagera famor miferae, ?ousl Qt



qifetent 237 6T T IATH INURHAT IRAHAR farawur

ST 9RER Higw TR HUH IRAR | T6Y TREA HUSH URaR

A S geen | vma | gen gfrert KEE gfrert
1 | qo0 -q¥ o R® 0.9¢ 3 0.9% 3 0.9¢
Tl MR ENE 1.%%, 43 93 %0 1.%9
3| Ro-R A 3,900 %¥) | ¥ou 959 3,390 %35
¥ | 3o-R Ay 458 | M¥E 428 RY .4 4,38 RUUR
4| vo-¥ ad 4,408 R3.0¥ 49 .08 | ¥ReY 435
| wouR AW ¥ | 9935 359 .53 3,040 15.3%
© | fo-% ad &M 9.9 ¥03 1e.4¥ R38R 9.9%
c 9o T T HY %¥< R.5% vz R 1N Q.95
il 23,093 100 | 3,¥39 100 | R04% 100

T WET TATIT 9085, & T/

q0.2 dAfgcriaTd) dailed Riidl an ufgail fdars aGid) 3ax

MTT TAUHT R0%5 HT AT ¥ TRARHT SRR SHER T 40 T AT AN =T o] SHRE! SATTeE D]
Fanfeer feerclt @1 sitereT TTT THebT SRT e ST IRTT o ST @ Fe fereuse emaeT aRwet T |
T TRUATEIE YT AT SR Flaebie Meaert Q0 T A HwT Hilvedl! SR SATraea! Jalies o
QUL THAT TR NS G W Aeaeed] A Jalied Rl qa! Qe T TRTE 8 | TR 90
A A AR AT SR Afreed! Uledl Ted FaE g3 T/ WU IJHRP! SERAT T&Y T Aigaen! dfeat
foraiTe TaTepT ST IR MUAT IR, | AN Tl TS JASHAT SaERRAT U Tt vt Tl &
| ARG FERTIAT 055 F ATRNTIR AT fofeard G0 o1 J WreT g IHET ST Aigaes Hell 195
yfcerd wieceed! HRAAT THueE fae Sead faust g v el Afscmeset S SHasEImE
TP A1 £9.3R TTer Afeaeea! (e 4 -9% T SR WUH! AT F |

et ¢3¢ Al dates R aun ufeen fame srefea SAR qFafy faa=u

.9 | Aiecres dates el gewen | v T4, | wiecees dates el | geen | waad
q | faEm TTE W¥,39| 3R.¥ W | usd (Freen 50| Y8
R | = fEE Y0¥ | U] ¢ | URUM® HTH ey | 0.3
3 | SEfEE Yl 9% ¢ | PRI TR @ to| 049
¥ G ICEIR R50¥ % ST ¥80R0| 400

* 90 T & =T Fg THB] TH FeAH TEET

T T FATTT 7085, F T/

QQ Iﬁwwmm, Q03



WATS hIAicT, YT

FHTe oo TITE 93¢ FETEEF! JTET A T T [ATE TIF THT T [T

7.9 | AR dedl Faw TR SHR AfeeEp! TEE ISES] HRaa

9 90 AW T FH 03 0.%%

Q 90 -9¥ I8 39 9R.3R

3 Y -9R FW 92,43 9.3

¥ R0-3¥ 99 %,9%9 R9.3%

Y U-R W 4,05 3.33

% 30-3¥ Tu Y 0.9

© M-R T e 0.3

S ¥0-¥Y¥ Y % 0.05

? ¥Y-¥R TN qo0 0.03

30 Yo 3 T /iy 93 0.0%

ST * 39,599 q00

** AT AEATE T TG A WET FAVIA 7055, F T/

q0.3 fadaifgd afgcin I STeaed! dicidan Jdddfosl fddazor

I SO 94, 3 ¥R Y IR HEen! et Aiews ST i qeT T SR ST WO
T A e Afaet REn | A GEIE T SFSEE (Lifetime fertility) fFapTerast AT JamT ik | Iftea
SFRIVAT R0%5 J1E WIS 94 3Rg ¥R a8 Maee [Faied Afea T SHaEa SFHIUE! Sialashaed! [Faxu
P! et /T T TMRUeT & |

TAfAHT 290 THIUH TTeEHR ATRAT 2y-v¢ T4 e foafed Afgeewen! faau

S - e THEEH IR (A)
o W-1R [ R0-R¥ | U-R | 30-3¥ | WR | ¥0-¥¥ | ¥u-wg
q | F=E AT %L | q,¥0% 9,333 % R0q % qo0 QLY
R | q T TR R%¥g ¥3q | 404 3RY Q= o ¥R 1%
3| R T TR 3,0%5 a9 | 9,3%R AT RY 9%3 Y &9
¥ |} gedl AU 353 9% 1¥% | 9,334 Q9% 190 R% EEL
Y| ¥ FeE ua 3,¥¥0 o &R c4g TR c0o% ¥0% BN
EEE R SR | R,¥U3 o EX Eak 139 ¥R 95 ¥9%
@ | & FTE WOE 1,%55 o R EER 453 35Y¥ 9]
& |9 F= WU 1,9%0 0 o R¥ %R Elel ¥R RY¥
¢ | & @ v 4 o £ 9| | W
q0 ] ¥ dfg CESS o} o} o} WY CTo) 390 59
19 | R LR o ER A QY %R ¥y R &%
ST fafea Afemn] 33,59% | 9.23¥ | 4,99% | ¥, ¥¥R | 3%Y9 | 3¥TY | 3950 | 3 ¥90

FTTIT 0%5._&. T /7

[

foreen oagera fromor wiferare, ?ooal (l[][]



@A AT, Jad

TR 92 AHETH THT ATAR STHITH T aeell, BIeTaH (STl T Heg WUH aeen! faa<u

ST T ST qod fotfer == T AU =
A

IR S| 8R | 8N S| BRI 8N S| 8R | 8K
1| M- ¥R ®E | R 209 k| WR| N % | R¥
R | R0 | g4I | 3R | 3q¥U| 089 | 393z| RRI|| wew | ¥ | 03
3| R IR0 | MY | 4,5/ 99,39 | YSHO| WURE| S9¥ | WoR | 3R
¥ | 30-3¥ | 93303 | {59 | k¥ | 93,09¥ | 0% L04R| AR | U9 | €=
4| M-3R | IO | 5033 | 9% | 9300 | £R%E| LH0¥| 9598 | 4,039 | WaR
T | ¥o-¥¥ | 14,0¥1 | 9is3 | 9as| 9R235| §459| £3I¥e| 993 | 9,90% | 9,00
O | wY-¥R | 9R8%1 | §890 | 9¥q| 90,¥9R| W ¥e¥ | ¥,005|3¥6s | 43¥E | 99%

ST | 95, 3¥Y R UIY [385R5 | €9,093] 3¥,3%0| IREIR| %330 | L4R¥ | ¥,309

AT TET TTTTT P0§s, T
aifetert ¢v2 fama ¢2 afs o= SR faatfea Afeeewad! foawur

T | THRER IR | T e A | oo ASFEIE | § a5 MU R Fe HUH| TG
9 | ™R q,23¥ q,3% 924 o o
3 | Ro-x¥ Y999 350¥ 4,003 3 Yo
3| U ¥ ¥R 39%% ]9 0 R0y
¥ | 30-3¥ 3,559 3,933 %03 S Y
Ko MR 3,¥%3 3,243 320 o R0
% | ¥o-¥¥ 3,059 335 0% o 5%
o | ¥e-¥R ¥R 398 q03 > 129
STHT R3,594 95,953 3,393 RY 9,%%%
FT: LT TATIT 70§5, F T/
Q0.8 dlcTdIfcibIed) dAlaRId! Reardl
TR 293 2y T el W SHTH! ATCTTRE ! THETHeb Al
S ST EISET et
e e qeEn | v | weEn | e gsE | v
q AT IREARET §0,499 23R | 305%% 239 | R,5¥s | %33
R HTHIRRT &80 ¥9q | 9,¥3R ¥.3 9,334 38
3| T &3 q 29 q R q
¥ | e T A SR qy 0.3 %9 0.3 Vs | o
A

t".]‘llf?ﬂwT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

FH ... TTE 953 94 T 5T FH THH] AT AETEEH] ThHTITE [
S ST AF FiteeeT
o8 el qE= TR | SSen | iR IS | e
Y T ¥ A A 93 0.9 ¥, 0.9 ¥ 0.9
% T ATTERET Q¥ 0.3 =9 o 933 0.%
9 TR AR S o S e o °
S I ¥k 0.g EES 0.5 R¥Y 0.5
Q Joclg T b 0.} & o] %3 0.}
ST 2¥,2%q q00 | 33,243 q00 39,259 q00

T WET TATIT 9085, & T/

qQ0Y T JIJI0T ATATSTD UoTIGH®Y 31aT2

FiAPIE [STecTT et TRETT JUTAeh] e JR T AT S HOTSH TRARE! FU, = IgR
P GET T MEED] TSET T ATATATED] HAATATS ! ANAFT [SZTHT ;|

AT 29y FSTeaTTHT aTeT HR&TUl JUieiehl ATIEHew

=9 | fERw @E | AW i
Q| FHETEHT SR S TRE YOTie I WU MeE | qeen | 30
2 | e T 3R B @eT T TEEE yae | 19
3 | TN TR URAR gl | 43
¥ | AdfeaE SueT gSel wiaer | ¥R
Y | T TR dee IREIS] %
¢ | QIR IR0 TRISH aiaeh™ &g ¥ [(qaeage gl | %Y
v | fEr OeF e urfe 9 e dwee gl | ¥3

FNT: TTTTHETT TTHETF ATV [T, TTIT, P06
HPT AT STEAR Fiiebe el 49 Fiqerd A TRRWE STiasd dm adl faauees i

qﬁ&mwwaﬁ%u&r&mmmmwﬁm@wwq@@aﬂw
xemmmmwmhﬁmﬁwqmw

q0.§ dIcidoideM) JIGal I URdIciel

AT 29y IS ATFATCHA HLEARI A BT et

et T T A T Y W@ | Hed & T T
FADIE 92 343¥ 3,08 q, %44 393
FIT: [T FET T TN FFNT, PoS0

foreen oagera fromor wiferare, ?owal (l[]:&]



JUS - qq ISTolfdd Gaol a2 ufcforeh

qq.q9 difeidic Bioetiar Spaifeet IGifod® gatesxo! fdazor

PP (et .9, 090 Freeh! JTT TR QAT FaTEFTHT T fATenT e Pranfier tgeet it
TAEED] (R0 TF YR T8 |

qifeTer ¢y Ferepie Moot BRI WH THE SIS Se ! faa<

3
2

| Teifde g A

EH

I Gl W

N ¢ o x X w o -0

0

q0

A FHO
AU R TN (T, AL )

AU FRTE T (T, HiEe)

gy Sl aiél
T TR TS, AU

A FRYTE IR (- frea)

AT AR ThRH, T
T YT A
A FHRYTE T
AU R TN (HIEERT)

19
R
93
Q¥
ALS
%
9
iz
AN
Q0

AMIT YT U1l AT
THSEET ST Il

M AT FHTER! I

Al TRIIPR TRA (TTUTATAeh)
TR FIET Tl

AU URAR &

AU T

TRE YL JEET T AT
R -AA Aebciiereh Tt
qGUS AU I

T [o7eeT] [T FT FNAFEE /

qq.2 yfdforel Jom aen Jdfdencraenon ufafeifeica oot foraifkia sterufdafeifiizzar

olidATdeit

TS W AT 8 e s e TSI Ugiae! JEar & HUE Malareede Jiue
SAHATEEET THTEA (FF AR T8l & |

aifete ¢y fafe ave faremeew Haitea Hifewe eamen gadesa e

7.9, | farem frafirer SRR I | tivicer aeiel A W A
1 | e T Te FeRA jo0vc | fae weEE Auw AURA B 3A
R | RN T T R[04 | TR AN U FAE WE A | I
3| el W S fefr R0us | T SRR TR AU FE TE A | I

T T TIAE T |

THT

(]03 If?ﬂw uRgerd faaoT Gifdmie, 063



WATS hIAicT, YT

T TITET  §¥C [T TIE] [T TTE [TNTT FNAEIE [TeAe] T Teiees /77T
.9, | FrarA frrefiter SRR A s Sl AH <t A
¥ | Heae W R 0%y
T T W [AF | T T (WEER) AT
e § | R A T. ST (HRATETR) -
FAFAITR R | TR PR AU wo forae et -
X | e @ e [000
o) e BN W Q. ST (AEAEE) )R,055
FAAI q | TER feree T THIT -
e X | S . g AR S e -
qq.3 ifdEmer el forafael 2010 @) AdGTel fdazor
qiferer ¢y Hfau™ T fai=a 2000 F AT faaww
HARIT Fee SFFHT @%PI A [AdeM| &R #d R A
Rt S |~ e | o | T | v [ | g | i | ween | R
e R%,309| R9333| UM | 30,209 39,095[¥9,E1Y U5 | IREIR| U | 1205 | ¥.9¢
AU | - - |9 RI¥[ RR957] R9,399¢3¥%3| S0 [¥Rqo%| ’%.5q| 9,355 299
T [7eeT] [77T FrTT FNAFEE /

qifetet 2y¢ | T FoT fafed 2000 (FT&T TH) AT IFSARE JIed IRH! A TG [Fax0

7| vt T, ¥ | T e fore Wﬂg%ﬁ
1| 7% R T | TAF A (TR iR o g gdrer| 93,055 | 30.¥%
R| BH I AR | e FRETE T (T Q) w 99,33¥ | 5.3
| U SR AR | RO R &g 5,938 | 3.9%
¥ | g TEY el G T Y LRl 336% | .43
L | TR BERR | U AR R el ) 193 | ¥.53
& | SRS FoA | Wit ST fireme ¥R0 1 9.04
O | R AP | ARl SFERER BRH, SO (R | THERR TR 8T Re | 0.5R
S| 7 qEEE RN | AR S & eI ey | 0.9
% | WP TR W@ | AU IRER & RIEl 4R | 0.43

foreen oagera fromor wiferare, ?ooal (108



@A AT, Jad

FHL ... TITET 95§ FTET T T 7777 7000 (T TF) T TR T RF 7T TG /5707

;':' SHERSH! W, TR | T fraem o m:g E:%;:
10| kR T@wRyY T AR A e T NV | o3
19| e e Ritg T i, Jur E3] ek | 0.¥¥
R | IRE TR T g St Al S LIS 1% | 0.3%

| v o g T A FER! I, AU | S R3 0.3%

1%| &’ TR T QESERT Ui, A TR B g 50 0.%

1% | e I fase g SR TéT W S 0.9%
1% | RF TR W | TRE AA FE;EA TE, A A [ e S A L
19| 39 SR el TR IMT Tehell OIE, O | G SERRAT

95 | e BT TR AT Hrel JuT FAT ¥ | o

1| A TR e ¥@UE AU T &l 35 0.0%,
R0| HH BRY oW SN | T T T ¥ | 0.0%

ST 39,83 | 900

G [o7ee] [TFTT FrTT, FHerEe

aifetet ¢yo I TN Fex M= 2000 (FAFUIGE q%F) A Sele®el T IRH Ad qged faawu

I IRl Fa A
T | TS & e fore E—— S
1 | TAE A (AEEE) TR Bt & gder | 90,¥3Y | R¥.95
R | AU HHE O (T AT ) o 93| R%OR
¥ | AUl HRY &g 93s | q9.¥¥
¥ | T YT i gl 3,09 9.3
4| Ao Ao e T SIE) 3,930 LR
| igT SwEE R 9,45 3.3
9 | Tftgy W aidl, [ue E | 293 IR
S | FESEE S g Ea-til 204 R.9%
R | Al SRYeR TRA, NU(Qediae) THPR W & v 1.4
10 | U FRTE T (AR () gl T awt %09 1.¥3
19 | it yoiae O, AU EIIES ¥R 9.9%
R | AU T i (FeR) g ¥R | 0.%g
3 | RN S & ;N EE 0.59
1% | AU 9RkeR T BIgl] RER 0.%%
W | GvEEm el A, Aa LIS AR 0.49
AT

q[]glﬁﬂw uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

FHT oo TTE 940 FTEIT T T [T P00 (FHTTITE TF) 7T T AT ToH 7 TG 7T
T Wbl JR A
Y | IS et fare —— -
1% | aftea s 9t W 00 0.¥%
19 | St qETERT 9T U et v g 953 0.%%
15 | ORTE TERT TR T, AT we s gEy 999 0.%3
1% | e feeprEr aidt A RS 3% 0.3%
R0 | TRWER ML THAT T, TIA T T 95 0.3%
R | i Ol AU U ’R 0.R¥
R | FREAT U dr) % 0.33
R | g AR A A Fa 3 0.9%
R¥ | U FRFTE qE T P %3 0.9%
R | AU FHITE TE (AT AR TR Yz 0.9¥
R | @] T e it B TRAR 43 0.93
RS | EUE AU el Eaatl ¥y 0.99
RS | HAY g BRA e ¥y 09
R | T Aedied Mg 7S (9%8E) T ¥R 0.9
30 | ORIE-TERT AT Uil ISR ¥0 0.9
M | AU AR T CIEIES) 3¥ 0.0g
R | 7N TSR WRA, AU g QIR A 30 0.0
33| Gt ToETeIE qESTE Ol ST TR 30 0.0
¥ | e Atk AR AU Risten RY 0.0%
W | AU AlAE FHSER a FAH ¥ 0.0%
¥ | YO FEE T (TRCS) B ¥ 0.0%
3| Ao el o Sl 29 0.04
3T | =R MR Qb Tl VTR R0 0.0
1} | g SRy Tt ST 99 0.0%
¥0 | Jfgd AU TEIH FHERT TN ST T ST e 0.0%
¥q | TREER e wdl foretfeer Femt 15 0.0%
¥R | RE AU GBS HH™ T Tl fqaa qu 0.0%
¥3 | WEHER ULl AU Qe 0.0%
¥¥ | S FERieT Tél AU ﬁaﬁm 9% 0.0%
¥4 | AU U Tl it TAEE B 9% 0.0%
¥% | foeg SgaRr q@él Td i E 0.0%
¥O | A FISTEAT T g b 0.0%
¥5 | e WO SHISER! It RG] Q¥ 0.03
¥R | AU i 8 aReR ST & 9% 0.0%
YO | ST T ABAlE Tl I 9% 0.0%
FHG

foreen oagera fromor wiferare, ?ooal (l[]&



@A AT, Jad

T ... TTFT 40 FTET T T /7777 050 (GHATTE TP) 7] &HEo0 T ToF) HT TG 70T
4. Tl IRl IR 7

NEFIRCR] et Fore S
41 | fteT wear Ot TR 9% 0.03%
YR | AU SHET q A& ¥ 0.03
43 | el TRIeR TRH (TTUTe) G| 93 0.03
LY | foeRer SuERleT widt e 3 0.03
Y | SRR Il Aae e 93 0.03
4% | Al ST 9IET ST g Sl 93 0.03
1S | Ui SHEEEEe Uehar it Exll ’E 0.03
45 | Ao e ot g R 0.03
4% | AU QT O FHAR! Ty 'k 0.03
%0 | YU SHMIEAT et T 13 0.03
Y| S T T AU forTm R® 0.03
%R | Tt Siar sERer aidl GER 9% 0.03
%3 | AOe ARSI e 19 0.03
¥ | gy ARiRE aiét T gl T 1 0.03
| aEue IR uReH Td AU Feramer 19 0.03
% | IR 9T SR 19 0.03
RO | HUR SRS AN FERFP A 90 0.03
&5 | gy Rra’Ar ot TR q0 0.0}
8| Iftgw FaEE adl AU e 10 0.0%
90 | HIIHW AU & TR S A q0 0.0%
AN | dge SR AR q0 0.0%
R | AR A e (e 0.0%
o3 | R I AU THE 0 0.0%
9% | g yeTiaiee Wil A et 10 0.0%
94 | T AR T T 10 0.0%
% | q9 U e ol que el 3 0.0}
9O | ST Ul AU 7 T FaH 5 0.0%
95 | ITgETr T Uil war S 0.0%
SR | W FIET T SR @ 0.0%
SO | S Yo Uit e x 0.0}
Sl | U e fam aidt e > 0.0%
o} | v A HUETER o 0.0%
S3 | AU fted aaeEa faew & R~ @ 0.0%
S¥ | TART SFRIMER TRRE e LGl & 0.0%
S{ | ot g foram il P! HRA \ 0.0%
ot | AU R uidt faadt N 0.0%

quOIﬁWT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

FAHT . TITE 940 FTEIT T T [T P00 (FHTTITE TF) 7] T IT ToH 7 TG 7T

T TRl T&X Jqd

Y | IHE & frrarerm fore S S
<9 | gAReS B sRAmESEA 35 © 0.0%
oo | qege W W AU CLEd) § 0.09
5% | T AT & AU At % 0.09
20 | 3urer s wRt AT HTGHT ToT % 0.09
%Y | AU SR Ot (e = % 0.09
AR | e Afted ST e ER] % 0.09
%% | AU = @ ! I & ® 0.09
%Y | snfHer ST UIET AU N Y 0.09
Y| e A A el e Y 0.09
<% | ehaf o ol ad ¥ 0.09
RS | Re Uepdl FHNT Tl AU ARAT ¥ 0.09
‘s | feweEm ARl O F ¥ 0.09
2% | AU FEHEAT T (TSR S5l ¥ 0.09
900 | AURA ST T i ¥ 0.09
101 | T TR v Tt aet qITEST ¥ 0.09
103 | ST & FARES Eirc 3 0.09
903 | Jret o Iél o] T 3 0.09
10% | RSt o aferey siofiier aiét Fgel 3 0.09
04 | T AU I Ear 3 0.09
0% | ZINIRR YHTeRYIT e (9ET) A fomam 3 0.09
10% | AU HART SRS FHSTEmRT G 3 0.09
oz wﬁmmw@ AEREH qaF 3 0.09
0%, | Apaieae T AU fe 3 0.09
190 | AU FRITE T (AT AT SCal E 0.09
99 | diw wﬁmwmr&rw FR 3 0
MR | AU g e & A 3 o
13 | deed T e @ R o
9 | TegaTEr ST It EETAT ST TRT R 0
19% wﬁwuﬁmmﬁ E|C3] R 0
9% | T TR T A TR AT q 0
98 | wiRT THAT WIS AU Fcal 9 o
1= | At waeT g&dn el Aur| AR q 0
1% | g sHfseR aiét B q °
120 | e feear g aRaw gl i - o
129 | fomr Ao anfer weear Ol I - °©
IR | Fo I AU Kl = 0

T [T (73T Fe, FdFe |

foreen aagera famor miferae, ?ooal (l[]t



J0S:- 92 IRGORI J[d d2AT I JdAShalol

q2.9 mifcidic 31eai Red IROR] dRIfcRIgz®) Jd Addafed fdazor

AU WHRFBT FHT GIAEE FAPE Sl [HH~ WHKT FRIATEEHT AT B qoT ol Fae=or
AT FIAPTEAE (BT HUS! THH (7 FTER b |

TR 98 TR FIAATEEH (0T g8 HAMelep Fefep! @ (a0 (¥ FSTH)

WHRI T (T T I FHA)E. FIRAT
T | FEER T
AT 090 /00 AT 099 /00

9 e ST 5,2%0 ?,5%3
3 foeen fratem J4¥0 3,21
3 foee R @ Y,23,%40% Y,%%,35%
¥ foieet W afepar FETE 3,04% 3,55 Y
' B T JGT IS P ¥,3%% &,0%%
T | Y A AN (o Fied ¥ 29 %588
9 | Fiean F farm FRE 93,030 TR0
c | e oEn FEE R0qc¥ 3,94, 90%
] foeet & P 92,984 R1%3=
q0 fSteett U2 IR q,0%,99% ’Y,¥0R
19 foieaT TR R 580 1,333
R | AU PR %,34% ¥,29%
B | T FEe 3439 ¥,530
1% | dfed g Seeae S 99,43% 9,343
W | WM R TH §2, ¥y 3 3,549
9% GHUMT T WAEE 99 e wriea ¥0 585 %%, ¥ %%
9 | e g FEied R,E¥Y 38,300
15 e faerm Sl ¥ 20 539 459435
Q| S YE FEe, 93,593 1%,55%
0 | i @R FEE 20,393 4,00,333
9 FRER AT ¥ Oy Y 4,293
R | FARE T A T&F A 9%, ¥%% RI¥G
S 95,43,305 R9,%%,%0%

T FNT T G [TTTE FIATT, FNAEE, 7003 /

qnglf?ﬂe—m aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



WATS hIAicT, YT

q2.2 ifcidic Gicen RId IRORT dRIIcRIGTA JASHd IR®I I3
Jddafesr fdazor

Fliiapie el o1 a. 090 /099 AT WENT FAIEEAIE RT THH EEY &.3 4% &Y ¥03 & T
AA. R0VY/06R AT & 33U ¥ER.04 THH Fger TRUH Rl | foR g8 . (R090 /009 3
099/09]) FT FRW FTARS! IGT TFAT THA T T3 ALA.P] JgAT HHH! g TAUA el
ATHT T TR |

TR 242 FLH FAATEEH! (o G Afeleh auah Towd TG (T FSTH)

WHK T (T T U )€, eRA | dg
.| PR T ATF W90 ,/09q | |9 R09q /01 IS
1 | e sEEE ¥Y5.9 ¥4, ¥ 0.3
R | Riea arem Fre 20.0 -
3| e &KW afpar wEE - 9.3
¥ | B qE Al R S 95,5%2. ¥ 95,4%3.% 9.8
4| R q A AW fer i q,053.5 q,033.% %%
| o & fom wre 53 ¥¥ey ¥30.5
o | e 9y a1 FEE 254 1945 239
s | foeen wame e %% .q ¥9R.& 2.9
] | e vl I 3.4 ETR M.T
90 | HRER Al q9.¥ -
19 | e s P R0} ¥ %5 ¥5 §
1R | AU FEE 3.0 19%.9 99.5
1B | R FEE ¥%.\9 93%.% Y55, ¥
V¥ | PlPE-Fr-Sol FeH AT 9,994.% REE 929
U | Aigen form FRTe Q%% 9.0 ¥30.5
% | W qEA T 9.0 150.3 1¥0.3
1@ | gHUET qU W I6E 99 fehiem wre - TR
& | Feen Ren wrie ©,049.9 &, %94 5.9
1% | e gae e R93.3 0% ¥Y.¥
R0 | foeen foaee Sfifa ¥ 259.% 3,09.3 -35.9
2| e et Rl 94.% -
R | e @R FRwd 90,0 §5.% R
ST Y U ¥0.¥ EERTLRT 5.9

T BT TI TG [7T7F FATT, FwEE, 7007 /

foreen oagera fromor wiferare, ?ooal (1(1[]



J0s - q3 fdfds

q3.9 fSrectdr ameiRadr fdazorm! 31aen
afeTent 2¥3  foToeTHT AnTRERaT faa<urel rerear

.9, | fqaka Trferae wR AR T ToepT I Hraa
q | duret 1,0%,33% fid R093/99/30 T T
R | e wfyea ¥ ffr 2093/99/30 T T
3 | s (@R aRER) 109 ffer 2093 /99 /30 T TH
¥ | AR yHT Tl St 19,00% fafq 2093/99/30 T T

T [T FUTTT FIAT, FNeAFE, 7007

Q3.2 JASD gGHcoll Addied fdazor
AT 28 I 2000 /0102 T 20108 /02 AT RieeTHT Feeh FeleaT Frafey foraur

T
T8, | ThEA AR TR WD JFR WA, 090,099 | M. R099/083
q EE 1 )
R ® ° *
3 fa © :
¥ TF R R
ST q0 14

AT [T SIFE TER) FrAT, FNAFE, 7007 |
TR 248 A 2000 /002 T 2002 /02 AT el JSH FeCATAE HUH AT & JFiry fawm
c : SREll
P T R AT, 090 /09 AT R0V /09
1| FEF eI I &

&Y %
Afgen o
3 TR TR
TEY 40 E

~>

(](1(1 Iﬁﬂw agerd foroFor wiferare, 063



Wm’m

FHLooo. TRIFT 944 T P000,059 7 AT 059,067 FT I ToH FHATE AR G T BT
LSge|
Y. | TS WU FER] b GbR WMF 090,069 | ;M. R09q/06]
W : 1
T ° 1
E|lKCal © R
3| qEE ERd

T ! i
S ca ?

Fe: [T 2N T5H FATT, FTEE, 7067 /

foreen oagera oo Wifeae, ?owal q(lQ



TRl q : A STeToT0TelT 20T DY AR stfdsT (RIS IAR)

hg; 2\of (Population)

AT STAAUAT 055 FTAR AUP] SHASEAT J,%¥ ¥ 0¥ Wbl &, THHEN T&EY ¥5 40 Yferard (
q,35,%%,0%9) T AT 49,40 TRTIT 9,35, ¥4, ¥<3 8! ST | TR SiNTeh AU (Sex Ratio) S
T 900 WiEATHT TETHT FSEAT R ¥ 9% WH G | T 045 HAH o TS 2,39, 49, %33 ¥ A
FAT %50 R |

Jflit§ hg ;&Vof j [Eoib/ (Annual Population Growth Rate)

T At SHYSEl ?l,_ﬁi’i"\’ (Average annual exponential population growth rate) 9.3% BN
EH G, T 045 S| STRVHT SFTIR Afbi TATEe dfae .4 e e |

hg3gTj (Population Density)

SAEACT (W o (AR SFTaTT Tea! STHHEEN) 950 ST Hfctert fPalifer Wbl &, ST 045 e
X A R | ST AT ST TR ERT ST SIERCE (b ST Teehl AR, STRRRTER QTEeT T
359 ST T IO ST 943 ST I o fepeiiieR Teabl TRUa! S | el Wl 8K STericdl ahigHIS! fsteetret
(¥ ¥ ST T o FepaiiieR) ¥ ol 91T o AT ottt (3 ST Wiy ot fepatifvnery) et 3w |

Jkb pd] ;dXcg’;f/ hg; 2Vof (Population by Broad Age Group)

P! FHA FATHSEATT L% ] % TTret 94 2 U a IREHT ! AT 085 eeh! TRV JETH!
| T 045 AT A IHR JHED! TAASEAT L ¥ 1L TiTeret Al Rl | g/t 9% oo o 1 ST W JHHT
%0 Y a1 AT W Afeall AT TESEAT FhHeT: 3% R WRTT ¥ 5.93 Waewd et afavss |

kI/jf/ ;2Nof (Household)
T 045 HAH! FTUHEIER ¥R 43,330 IRAR TS SRaUHH 81 Ith Feedl HRA I3 Tereradt deX
¥¥,29,30% Te! F | ITh X TH! HATUAT 19,9%,05 IRAR I HIH S |

kI/jf/sf ;b:0 ;2Vof (Household size)

BT T URER AT ¥ .55 ST e @ (Average Household Size) 81 &, S 04 AT Y. ¥¥ S
Rl | aRaRT PR e R FETRT ST (%.%%) T FRP! e Fe T FHH (3.83) 8T TRUaH!
gl

q(la I]‘?’WT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

;X/Lhg; 2Vof (Urban Population)
AT AR TGS B 99,00 FITT el TEUH! &, T a8 A 045 /1 ¥R Hawrdt frdht

;ajetbfwlY sd hg; 2Vof ePsf Ihinf (Population in District)

T TEFHH! TR FT 8 TAEEA FBAIS! fofec™T 99, ¥, 3¥0 IRauab &, S a8 3y st
90,59,5¥% Rl | FEATSIE! SHAGEA 3 T §9.33 W Ay WO ATH & ¥ AT At
TR ¥.95% R S | AATE FeTectl Ty Wl o SIS WU ofectl 81 STRT S4 36 ST AT 38T S|
T R T 5 (—3.53%) AN SIS JTaeR Iea! 3wy |

efbflns Iffcg’; i/ hg; 2Vof (Population by ecological belt)

RET FRIUAT R0%5 FTAR TREHT FA TASEIH! 40,39 FRerd (9,33,95,90% ), TeTEHT ¥3.09
gfeTerat (9,93,2%,009 ST) T AT T €93 TR (99,59,993 1) SHESEA W &, S 3 a8
aftr i R0Us HT FHI ¥5 ¥0% (193,9%,¥UR S, ¥¥.30% (3,03,49,99% SF) T ©.30% (
9%,59,54% ) R |

3/ jf cfjf;lo 0sf0sf]: jfldTj (Ownership of house/housing unit)

T T LY A 3 TR IR0 TRAR (SN ) Tl c4. 3% WA IRAREE S FHeab! BT
¥ 9R.59 WA URAREE WIS SR SRR ! aRave; | e 04c JAeh! ST o Tafcae!
R T HIETR! BRAT A 55,3 W ¥ 5. Wi UNAREE Sae TReh! TEUeh! AT | 8T 8T ST
¥0 3R YT URAREE WIS TRAT SN Wbl S |

lkpglkfglsfldVo ;{t (Main source of drinking water)

2P % URARE] ¥9. 95 Fiquiael TRAR ERT/TRUSIE T 3,00 Haue agaae /&l Tae s
T STl T TR T | 7 AW A et 04 s AT ART/ UEY X TgFA /BT e e areR
Gere ITA T URAREE A 43, ¥ TG T Re. %0 Hiererd fw |

vigfksfpg cS;/ kpfl ul/gJ0twg (Main source of cooking fuel)

TY STAAUARS T ¥ TR TRAR GAT THIST SRR H1S /S TAW T Wbl J@TH & T
U SERTORTT &%, R0 Hiqert ot | feta o aer fr. vt SRRt T aRaRE® 9,80 R a9
ST I g 95 39.03 Wi TP & | BTl FHT U3 FoRR Hiecrd, Tt fr. 72, a1/ RTer,
TR, fooTetl T 31T 378 WA T URERa! &l AT 9.0%, R9.0%, 90.%¥%, R.¥%, 0.9% T 0.%¥%
R |

foreen oagera fromor wiferare, ?okﬁl (1(18



@A AT, Jad

JQLaflig cS;/ kpfli ul/g]; fwg (Main source of lighting)

T TRUNAREEN 0 TAETH b R / AT ST A Seriapl AN SR (oIoiell TRt T TRab
au! G | o j04Us TR STOEMT R TR T ORaR 3%.5 JiOed WEH 0% A 19,5
TR BT | I SO & slerieb QT e AT TERT T RaR Honieat R (19,90 Jiera)
WHMI B 5. 35 HILd AH SR 5 |

zfFfnost]; |jwf (Toilet facility)

T 3590 WA TRAREER NG S BRAT +Fs U Srieb] e 9! Ty Mg ST
R0%c @I AT JGTH T FSEAN (el FUAMT 4.4 Wi Rl | g 33.%% wfed
URaREE AMTH TATTHT ST T ST Tl TR T IR TRUHT T | UL IR e
TANT T X AT SHT SNSTHT T T e FART T URAREEH! ST A 42 %9 T 5.39
gfcerd 2RaTt F | @ SEET R 0% W T AR AFAT ¥ .9 W ORAREERT AU S ERAT
ST THUT 3, |

ki/jt/df dixnfsflgfddf /x}f]3/hluf (Female ownership in house and land)
YT T URARET %99 TeTaIet URAREEHT Higeleh! TAHT B o ST Igeh| SREUHT | T 045 el
STFRTUFTHT HIEATER! ARTHT SRS MU URAREE & .99 Wiqert 7 R |

ki/jf/df cgkl:yt -ljbE uPsf JolQi (Absentee abroad)
T SFATIRT 085 TR AT ST (R SR T SIHaSed 4% a1 39 FSIR ¥R ¥ S el
e | TR FEETY SRl 045 T SIUrEd (FemT ST T Je@dn 9 I R &R 959 Frl |

q‘lg I]‘?’WT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



@®ATF DA, WA

3toRgelt 2 : fafdreot fte=T StolorvTez=aT difcidic fSiocid an.fd.J.ord SeraszRn
dfeerr ye fafie Tt SRS Hifetewe Seetdl AR Saaee faao

o) o el STAUMT ROY TS STAIUMAT RO4 T
q .6 1 | ERURER |URaR PR | TEW | Higdl | ST [SiEc| BRURAR |ORARe SR | T&Y | Afga | SR | SERcE
1| sEmpe wig | ¥¥g 4.3% | q335[9955] ¥9% | RO| ¥s% LR | 9EUR [ 9503 3RU¥ | ¥¥q
*| B W | %oR Y83 [9,¥30] U¥R| I2&R | 9943 | %09 §.0%  |q54%|9,504| 3%%4| q¥3
3| FoeEmn s | %sY 4.9% | 9,930|9,505| 3435 | WY | 9¥q LR9 |R304 R3] WELY | RR.¥
¥ | amr ¥e3 | 6% 4.3 [9,58%] 9259|3540 | 59 | ©¥e 4.2%  |[JUOR|IUSR|%,05% | q08
4| deme 9.3 | 9,00% K9 Recg| R WMo | i | 999R %3%  |3453|34Rs| ©IY9| 33
& | 3T | 4ko LY 9| 959 395% | 53% | wog LRY [9,2¢% | 9,28%| 3R99| 903
° | e 305 | %90 Y03 [9,04¥|9,004| 3048 | T3 | ¥ou Loy [99¥3] 99998 33| %3
S| fam u¥ | 4o LR | 9499 9,¥H3| %Y | 9.3 | %0u 4.8 9549 9,993] 3% | R3Y
4| Pt 3.0 | 90 .98 [q9¥¥| q95%| 3¥30 | ML | 5% LSY  [9,5%9]9,%%% | 3388 | 3R
19| Fmwrs .0 | ¥4 B3| U¥Y] 1489 3905 (R0 | &R 420|955 |9,5R9| 305 | 3R
11 o e | S1% 443 | 333 v%5| ¥,53 [Re0.3 | sy T0% [R24% (39| 1235 | WL
| Areepre WY | Yo% %08 | 9393 999 3¥&¥ | K.Y | &R YRS 9,59 [9,2%0| 3eRR | IR
13| a= 239 93 Y32 [R9ec|3wu’| 439|390 9%°% L3R Y eeR | v RR| 2,0%% | ¥R
V8| syt ¥0 | =iz Yo | R3RE| R3/YU| ¥ WY | 9994 | 9,%8¢ YUG [ 34R9 |3 ¥y | WoW | q&%
| Hrawe MR | URY ¥ | 9239] 9,3%%| 354% | Q0.4 | =95 %.0%  |3¥35| 3433 ¥RW | 99
% | e 5.9 | ¥R 499 | 904%] 9,9¥%| R0 [ 9995 | ¥qw LY 9,393 [9,¥¥8| k0| q¥%
19| e 9¥q | 35 AR | 9,R03] 99¥E| 33¥ | W | u¥s LR [q,90% (9,902 | 3¥99| ¥%
15 | A ¥9.3 | =X Y95 [R¥R]| 339¥| ¥0¥3 | ey | *u3 Y% | 333]30%0| §R53| IR
14| e ™| Y LT | 993 90s0) 3¥e3 | M| s La% (1905 4835 3| 9%
O | grEn WY | weg 43| 959%) 9,5%%) 3URL | ¥R | 99 AL |93 | 990 ¥R¥X | Q%
| PRWERE | 3o | £¥E ¥ | 9U89] 94%s| 39% | ses | qe LY (9905 | 90| 3¥95 | ‘U.S
R | we RS | 9% 4.9 | R3s9| 39¥3| ¥ ¥¥ [q¥s | 599 Yo | RF90|R9RY| X33¥ | 6]
FHT

forear oagera foFoT WIferae, Qoual (ltlﬂ



TATS DA, BT

FHG oo TITET 94§ [T T TATTHEEH] FNAHIE [Tear#l T/ T T T 77T
F | mhrg e STRTUFT Y045 STAIUHT 045
Y | e | eRURER [oRaRe SR| TEY | Higdl || SR [SieRcd]| SRURER |URaR SR | TEY | Higdl | S [SFERE
R = 30.% 429 | W.ER %53 9893|  3IME| U | 9q R.0% | 35| G| ¥ ¥E¥|  9%3
| e | 9 ¥R | Wis QUYE| Q¥ | 3030 3I|R| Y AR | 9,204 9233|  3ER9| ¥s.¥
R4 | Rl 3.3 ¥y | ¥.%% Q943|904 | 8| M| ¥R 453 | 94984 998%| R3%0| 30¥%
& | Ty 2.3 403 | .33 UEVY| QR¥ | 34| YR | AR YR | R0%0 9%5| 3855 HO%
| fquar 9% qeR | W% 2004|9259 | 3%5%[3¥R9 | T %99 | RE¥Y RWAY | UMS| 3%
S | = Q¥ 590 | .39 99| 3993 |  ¥3uq| H¥o.s | eqy %93 | 53 }WMs | 44s| 3:®R
2| gwtem | 3s¥ GOy | u.¥ 1235|959 | 350%| %3 | &5 Lo | U3 RURR[ wouu| IR
| frg 55.% Y3 | Yoz q90%| 95&2|  3}/’E| 3| @O U9 | I’ ]| WAEE| w1
| goma - - - - - - - ® - Y| Qo ER -
SR | 9,9%9 | 95,¥59 | X% 43953 [ 43329 |1,04,450| 0. | 3093 T |%5,533]%5994 (13825 | 95.%
FT . TWET TATTT 90§, F T/ /
TRrehT cferept fersorstor T,
aifer 0 Ffeepie oo ¥ MAFgE
Tl W T SHESEA NUHT | T T PH I WU [FerwT &) SFvhat (a0 fop. 1 )| Tontwar &0 8monar (it fe )
.. (Ro%=) (R0%5) U T
mha qH mHa. qH mRa. qw mha. e
q AV R,0%% AT 3,94 HRTH R|WR e 1%
3 DI 9999 EHREIS 3340% feamn 45.9 faom 9%
3 oar v 0y e 3,920 faT 99 2l 9%
¥ T %353 Nl 3,30 forg 55.% P 3.9
q CIck 1,235 Siferen 3,339 RFHE * FHIS 2.9

FT . LT TATTT ?0§5, E T/ /

q(llg Iﬁmmgsmﬁmmw%aﬁz, Q003



WATS hIAicT, YT

TRl 3 : dSTIId SToRISRN f[da3 01 RIfSC=A ST61a10TelT 206T 31GRIR)
qfeten T e (e Joie T T g€ del ATARH Saeed R

¢, aEHIC M. R BMmEa
e e
Fe1 7| IRaR I== Fe1 7| IRaR I==
S SEm | T | Hiee S SEm | T | Hiee

q %% 29| 9%0 939 q 0 e 9aR quy
R Y ¥T% R¥% R¥O R 9% %95 ELEY 33
3 ¥¥ %] 99¥ q30 3 ¥ ®3I 950 303
¥ e 1| %% S ¥ R R s qoz
Y ¥y, Q| 99e 3% Y e ¥33[  R3% 929
a ¥y, q9y| q¥¥ E g e M| 99 95
o 49 93| q¥¥ RRs o ¥e ECIIKICE 9s%
[ 8y ¥ R3Y¥ EEe | [ %9 393 R0¥ %R
] 19 toz| Rs 30 ] =9 43| s Y

Siaill Yse 30| 9E4R | 950 ST 09 3589| 548 | 9,504

3. faeamn iag. Y. SeT M.

7S 7| AR FS= — Ik Fe1 7| AR FS= — ik
q 9% ¥y RR% 3¥g q Q¥Y 59 ¥¥9 ¥3q
3 9¥0 coq | 3m¥ | ¥Ry 2 934 9¥s 3¥3 | ¥o3
3 20 &2 EEM 33y, 3 =9 X% W 93
¥ Ky Re | %0 | 95& ¥ 59 yeo | e} 329
Y oy, ¥90 | %% 39 Y oY ¥¥e, 299 335
d ag w9y | e¥ W8 § cl ¥0% | 300 0%,
¢ Y %Y 199 =5 © ¥ O 390 394
5 ¥3 %O | 9% E z X3 42¥ e | Re
] q03 R9% | 3R 3¥ ] ¥3 e R | 9R¥

Siasll 9¥ e, ¥SUY¥ | RI0% | R3I¥8 ST =¥’ 0% | 3403 | =R

y. g Miaa. & e M.

Fe1 7.| IRaR age — Ik 7T 7.| IRaR qge s | w |
q q0 q,00% 9% ¥5% q Y LY =9 &S
3 9 o¥q Y E 2 g 439 we | s
3 q03 0 | 304 1Y 3 £0 %3 | q¥Y | 9¥e
¥ 19 o 3TY¥ ¥O% X ¥ RRO Rz R
Y ¥R e¥s | ¥iy | ¥o¥ Y ’g 490 W | s
d 939 ze3 | i | ¥ d 49 3o ¥ 93
N ¥% R ¥T% ¥¥3 9 (=\] ¥z 49 R3%
5 q03 we | 3vs 33 5 5% Y09 W | R¥Y
] % %49 93 | 39 ] 20 ¥9¥ 259 3

ST 9,993 9999 | 34c3 | 3uzs ST 90% 3299 | 9,2%% | 9%%%

foreen aagera famor miferae, ?ooal q(lC



BHE oo TTHE & FNTFIE [ToaE T9% T T 0F T&T TTAE TTAGET [T

Q. Sifqen faa. z. faq mias.

sl Sy T | W | A S U T | Y | A
9 Y% EUSS 9% | 93 9 939 w3y 30z | 3we
R E 0% ’3 | q0% ] ’3 e Re | R
3 %5 353 939 | 9% 3 Y 4 %9 %9 | o
¥ B 2% ?e | qo0 ¥ 31 %0 | 95¥ | 9%
Y 30 %0 99 R3 Y ¥ 99 o3 vs
g ¥q EEd 9% | 990 % 3¥ 0% 3| 19¥
© E 924 ’3 | qoR Y = ¥9q e | 9RY%
5 YR 30% ™3| 9 g &Y ERS 923 | R0V
Q &2 ¥0Q | 95 | o3 R ¥q %9 99@ | 93¥

ST %0\ 3,330 | 99¥% | 99%¢ Sikaall %0V 3%RY | 9,549 | 9,993

¢. Flearel MNfaH. R0. FHAeHIS i3,

] R LRI e S | Y | A S R R S | Y | Al
9 Y3 3¥q | que | 9% 9 W3 ¥53 | WY | %9
R ¥3 9 | 933 | 99¥ ] 3% EESS 9 | 9%
3 % ¥4 | 9R% 3% 3 EE 945 1 oY
¥ Y 3¥Y | Q% | 9% ¥ R EL 09 | 5%
Y 99% YER | =9 359 Y ' 5% 943 933
g 99 ¥33 | R0% | ¥ % 3 ¥9, | o4 | ¥
© R ¥o¥ | 3 9 © Y3 330 | 995 | quR
5 3 Y% | 3@ | s 5 q0g %33 303 | 330
Q s Yoy | ¥ 49 % 93¢ e | 3% | 350

STHAT 5% 35%% [1,5%9 | ,R%% 9 3,97c% | 4,559 | 1,519

2. mfas. 2. m?mﬁz miaa.

EERE RS S | TN | Hige S R S | TS | Hiee
9 93 9,349 | %3 &Y 9 R3 YR | Rey 90
3 ¥\ 39 93% | q¥4 R e 9¥0 &% oy
3 q03 WY | s 300 3 g9 M |’ | 9RY
¥ q08 ¥Y | Y 309 ¥ YR 303 | 9¥9 9&R
Ey qRo TOR 3% ¥ 0% Ey 90 ¥Rs 305 IR0
g oY Y95 | R&¥ | WY % q0% 4w | 300 R
© %3 ¥q3 | R0% R0% © 3y [ | 0% q00
5 q0g Ty | 30y 3¥% S 0 Yo% 339 e
? ¥ wet | 30e ERSS R qoY% 458 | WO | 5%

Skl Q5 Y 4,235 |R24% | R Sikaall £ 35%% [9,59% | 9,220

FHT

q‘l@ If?’WT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

FHT . T 945 FHTRIE [rcie] TAE T /7 7 EOH] TT ] TTaeeT 77T

23, AFH MfAE. gy, wal mMiAA.

REIR SR T | W | A S R T | Y | A
q q0% T¥0 | 1 | 3% q 9 9,0¥% | 430 | R
R 9% Sy | ¥R | ¥R} 3 159 R€3 | ¥RO | ¥e%
3 35 R3s 9 9 3 2 9% 993 R0Y¥
¥ o ¥20 | & | ¥ 3R o3 | Yoy | g
% 239 %333 | 33 | 1,240 Y 190 9¥e | 35} | 3%0
% o3 YRs | WO | 95 g 9% oo | ¥ | 3I5¥
9 %% R9% | WY4 | ¥%o © 1¥3 c3 | ¥R9 | Yo%
5 & 3Is | 920 | 948 5 129 c¥o | ¥¥q | 8%
R 93 woqg | MR | 3¥R R 9% TE9 | 3WE | 39

ST | 98%% 3,0%% | ¥ 93 | ¥ 3R ST | 9,R8Y vouy | 34’9 |3¥c5Y¥

2y, Aewel Mfaa. 2§, JIET MAA.

] R LRI e S | @Y | A S R R S | Y | Al
q _% 433 | WO | R 9 ¥ We |9 | IR
3 e, ¥3m | 0% | IR 3 '8 EE %3 | 99
3 &% Mo | 98’ | 9= 3 ¥q W | 9% | R0
¥ 5% ¥03 | ORI | WY ¥ 9z ¥9% [ R03 | 9%
% 20 Ys4 | =3 | 30% Y ELY 984 4 | 190
% P 390 | %5 | 9] § 36 49 & 5o
© 93 cyY | ¥9e | ¥3g u Yo R | 943 | Iy
5 0%, 0¥y | g 393 5 50 %59 & | WY
] 35 830 | Y | Y R 9y ¥¥E | M| 9

Siall 59% ¥ [R¥35 | 3433 ST %29 38R0 | 9,3¥3 |9,¥¥9

29. qH®HIE MfAF. 3T, AADIE MAF.

71 7| URaR FSE w | we | e 7S .| URaR FSE —aE
q %9 303 | 9¥9 | qu¥ q ’\9 t50 | W3 | R0
R ED /W | 95 | s 3 %9 9,030 | 493 | 4o©
3 30 929 =9 | 900 3 159 98 | %3 | UUR
¥ vy ¥%R | RO RN 1 Y H 35y 35T
Y W ¥o¥ | 933 M Y 90 SR | ¥o% | ¥o3
% =9 3R | U % % % MY | 959 .3
\ ¥ ¥9% | =90 | RO% © i ¥39 | %33 | RNY¥
5 =9 ¥ye | 330 | R3¢ S 't xS | 984 | 99
R % ¥9¥ | =99 | 9]0 R 9% wE | M 3y

Skaall 4¥5 3¥99 9,903 | 9,908 Siaall 293 %353 | 3333 | 30%0

PHT

foreen oagera oo Wifeae, ?ok‘ﬁl (l‘\][]



T TTHE e FNTFIE [TeAE TAF T T 0F T&T FTAE TTAGET [T

2¢. g MAE. 20. U@ MAF.

REIR SR T | W | A S R T | Y | A
q ¥ 1¥O | %3 | WY q 9o 399 9| 9s0
R 4R EECHI I LAS B T 2 ELY [/ | 3| IN
3 e, ¥4s | |Ws | R3I0 3 q 9 ER
¥ 99 g | 39% | 309 ¥ ¥y %30 | ¥UR | ¥9g
% Ko 3| 9’| Qg0 'y oY KoY | MY | ™0
% '8 WY | Q¥ | qeo g &R R®Y | 95¥ | 9s3
u ELY 0% [ 11 Y 9 Yz ¥03 | 00 | 0%
5 %0 30% | R | 9¥Y¥ s q0% %q% 1Y | 309
R =3 ¥q99 | R0% | RO% R 908 $¥\ EEL L

ST &35 393 | 4,205 | 4,535 ST 829 [¥R¥% | 393% | R4%0

27, isHERE MfaF. 22. FEHle MAE.

] R LRI e S | @Y | A S R R S | Y | Al
q %9 %3 | ¥oq iR q oY 198 | ko3 | 33Y
3 3¥ 15y 9 | qo% 3 q0% K35 | M3 | ey
3 9y ¥4E | WM | R 3 3R % | R | ¥00
¥ 42 WY | 95¥ | 950 ¥ 9% 99 | 3¥Y | 3sR
% 4R Req | 93 | q¥o K ¥ 3]Y [ 9% | Roo
% 39 05 | 909 | 909 § % 43 | 90 | 39
9 £ MY | 948 [ 98 9 9% ©¥9 | 305 | 333
5 ' N | s | 4s 5 o5 e | Re | R
] Qo 493 | R¥T | 8 R 5% 19 | Y| R¥R

Siall ©qe 3¥4s [{,%05 | %0 ST 5’e %,33¥ | 3890 | 3,%R¥

23 W MAA. 2y, TF@E MMAA.

S R S | TS | Hige IR USRS SRR S | T | Hiee
q 3¥ R | 1’s Y q 9 ¥39 | 333 | 33
R 93y c30 | ¥ | ¥R 3 % ¥R | Re | R4
3 1%s 9,094 | ¥%0 | 4 3 %o w93 | qu3
¥ &3 Yoo | YO | U3 ¥ v ¥%z | s | <R30
Y ¥4 Ve | 1N | e Y 50 403 | We | R¥L
% %9 % | 939 130 § 42 MY | 99 | IR
v % 4o¥ | R0 | R5¥ 9 &3 }®Y | 983 | 984
5 %0 RO | 993 | qoe 5 53 409 | ¥ | ¥
R ’3 ¥%s | ¥R | R ? & ¥%] | R 333

Sikall 9¥q  |¥,¥%¥ [R335 | IR Sikaall 3% 3539 9,204 | 9,23

PHT

q‘\]q If?’WT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

FH o T 945 FHTRIE [T TAE T/ 7R TT JfaE TTIEET 7T
2y, el MHAAF. 26 o M.
REIR SR T | W | A S R T | Y | A
q 3y 83| =& Y q o ¥40 | % | R
R ¥g WO | RL | Y R %9 % 9% | s
3 %Y EECSI IR L B 3 o? L) R | 305
¥ WY R’ Qe | 9y ¥ R3 $O% | %Y | @R
Y XY, ECEO R EE A I 'y 9o 430 | 350 | RYO
% s R®O | 959 | 9] % s ¥03 | o5 | 93%
© Yo /I 9| IR © Y9 g | qeR | qeR
5 1% q0% 43 ¥ 5 %9 ]/ I que
R L ]W& | 93| 993 R oY 4R | REY¥ | REY
Sikaall ¥33 3,390 | 9954 | 9454 Sikaall QR 3885 | 3,0%0 |q%s
2. fau@ErEr e T, T WA
7S 7| URaR FS= —— A 7S 7| WRaR FS= ——
q 13 500 | 3RO | ¥90 9 o% 439 | [’ | ks
R %% R¥S | YL | ¥RY¥ 3 @R ¥03 | 9]0 | 0%
3 2y 43| REQ | RuY 3 1R¢ oY 3N | M3
¥ W3 3% | 958 | 98¢ ¥ IR 93 | 3% | ¥ou
% 9o 4R | Y | RO 'y %= 9% | 353 | %%
% q0% R99 | 3WR ERL| % qo4 B | M| IRV
© w9 e | 9% | 959 © R0 43% | Y | 9y
S o3 Y95 | Ws | %O 5 3 LY | R¥E | %Y
] q00 ¥R | ONR | RO R c? L S o
Siiaall 598 1,340 [R5¥3 | RNY Sikaall 299 4,489 | }5R3 [3Ws
2¢. gElfed MAF. 3o0. g mfa®
71 7| URaR FSE w | we | e 7S .| URaR FSE ——
q 929 RO | ¥4o | ¥4R q ’% WY | 0% | Ng
R %% o¥s | 30y B R & ¥¥3 | 333 | RO}
3 9y ¥33 | 3 | R0 3 & ¥4e | 33 %
¥ ¥e, 330 | QU3 | 9O ¥ =9 ¥%0 | 330 | %0
" =9 ¥o¥ | 3% EEE! Y o3 493 | 30¥ | ]
g 3 ¥00 | 9gu 93 % % ]G | 9%% | 1’0
© %o ¥q4 | R0 | RO% © 9% ey | ;|| MR
S o 439 | /O | 390 5 93 449 | Rco | 399
] 1Rs zqo | ¥og | ¥O% R e W& | 9o |99
Skaall 559 1,044 | 433 | RURR Sikaall oz |¥4%5 | R3IR% | 338

foreen oagera oo Wifeae, ?ok‘ﬁl (l‘\]‘\]

T LT TATTT- 7055 & T /7



@A AT, Jad

3ToRgEhl 8 : INLfd. IARA ALATSD dIfADIST (SToIIT0TelT 06T TRIR)
afeTa ¢y¢  qRER JIRT TRE TR W@iHd

Rl T

7 | M TH | wRar Fgen p— pm— m— o
9 TRIADRIT Ys? Yo3 ¥ o R
3 B £09 129 z o R
3 Fereaman Y] SEN 19 q q
¥ QeT oY% A1 ALY q AL
y | demig 1,993 9,045 Y o 9
% U] ©o% &Y (e o 3
© ajq'm ¥ 0\ 3R q o
= fam %00 Y39 Y o Y
Q HEAST %o% 2¥q %0 o Y
© | FARIS &9 R9% % 0 o
99 EIR| _cY Y 9% 0 ]
93 Hlehld ] %90 (e o ]
93 HqV q,%2% 9,922 ¥4 S ¥
¥ | W 9,354 9,932 99°% o R
9% B 59% s90 3 o 3
9% IRt %29 %% q o 2
@ | qURRIE $¥g $¥3 R q R
5 | THeE Q93 %Y 9 0 z
]| RS &35 s Y o 3
0 | 9w %29 43 g 3 c
Y | PEEEE Q9 Y90 ¥3 q 3
R ATy 5% co¥ ¥ o R
EEIEIC 9¥q oRY 1 o ®
¥ | IR &Y §q0 % q q
Y NEK| ¥ ¥9¥ 9 o q
[/ | wW W% §0Y ¥ o 3
o | fauEmn S0 SR ¥ 0 q
s | & 299 5’5 ] 0 ¥
Q| gl 550 5%Y R q q0
;0 | fg 903 %% 3 3 0
STHAT 33,005 9,853 G40 ¥g R

T T FATTT-70§5 & T /7

qqa If?ﬂm aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



TR 260 TR STl J-TaC

I=g
THTHT
E
E
X
N
%
q
]
q
%
X
[
X
B3
X
E
N
4
<R
oy
3

q0
qQeR

Gl
(0]
(0]
9
(6]
(6]
(o]
(o]
)
(0]
(0]
(0]
(0]
R
(0]
9
q
(0]
(0]
(0]
o

FISH
R
(0]
(0]
]
(0]
(0]
(0]
¥
(0]
(0]
(0]
2
(0]
%
3
q
q
(0]
(0]
(0]
(0]

30

TRe! SHIP] TAEC
RCC
R

(o]
(o]
(0]
(o]
(0]
(o]
(0]
(0]
(0]
(0]
(0]
(0]
q
(0]
(0]
(0]
(0]
(0]
(0]
(0]

Wl
(0]
(0]
9q
3
9q
(0]
R
O
9
9
9
3

R
0]
0]
0]
q
0]
0]
0]

m o= o= QO O oo O O ™ o X
¢

uy - oW X o W D o o o O w m o= o ¥ o— O
aorwvo_?oOo\o\eﬁee?uﬁﬁmxiim%o\:&?o{o{io:w.v:&
N DO W oD WY w U 0w 8D W R Wl o o O
(td
o T o YW D Dy o 0w o w9 m o 9D D oo ¥ OO D o D S
CovovooloooC?ﬂ:o\iola\,ﬁeaﬁo\olo\vo??oleolaoo
N VD Ny T % W oy W 0T e 00w W Wy D e Wy O g D
o o o~ e
]

B EN IO

qw@mmWwwwwm

o ¥ M X w D 5 o

R
9%
el

o >
o o~

AES
%
qe
9z
<

¢}
e

I | MHAF T | AR T | g SeE | e SeR

9
R
3
¥
Y
R
Q9
Rz
2R
30

=

FT: TMET FTTTT-7055 & T /3

foreen oagera oo Wifeae, ?ok‘ﬁl (l‘\]8



afetel 260 ERE dfed Rl arEe

q0
Q9=

90
ks

el
Gl
(@]
(@]
(@]
(@]
(@]
(@]
(0]
(0]
(0]
0]
0]
0]
0]
0]
0]
0]
0]
0]
(0]
(0]

EIN|
o
o
2
o
o
o
o)
o)
o)
o)
9
o)
9
9
o)
o)
o)
o)
o)
)

/

¥R Sl TRIEb! SHEE
HUHI| FATh
3

¥

9

]

q

(0]

Y

3

3

q

3

V]

U O O M % M O Y Y W » O Iy oo & 9 o o QO
m u o )
o o

o o 9 W oW X ¥ X QO 9D QO w Iy w 9 o O X o xx o o o I O
CWV:*D\vOovOoo\.o\.OQli\eCWMQIC:*XD\CW\.,EHQD\OQIF‘%O\BO\W\
N %2 W =D ™M X W WO e e N W D DWW Wy o
o o o= o’
ltd
0w DD W g D> W WD gy oo DD o YYD o DS
o QO 0 0O B Oy b O & 0- o % D m o oo P oo O oy Q9
LD % W W S W 0T e 0w W W g D W e Wy O p D §
o o~ o~ "
(g

B EN IO

qw@mmWwwwwm

o ¥ M X w D 5 o

1R
9%

>
s

94
9%
qe
9z
<
Q0

O o
o~ o

I | MAAF T | AR T | e Geg| s | a6
159
%09
9%
¥R

9
R
3
¥
Y
R
Q9
Rz
2R
30

=

FT: TMET FTTTT-7055 & T /3

qt\]g I]‘?’WT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



TReb! FHG! TAEC

9| magad| oRkar G/ R A/ | ey | Fs/ oo Jood
| W | g [/ e aue | eow | | et

q | SERPE 4s? Y35 35 % o o 9 Y
| BU 09 ¥4 0 % o ¥ 3 3
3 | Fae@mn 9¥e EER 9% X% ¥ ELE] ol 3 ¥
¥ | QMl ¥ 430 9% 953 R o} 5 o ©
v | SwTE 1,393 6 \ 3 3 ¥| wsg| o Y
& | 90% 33 3 qug o o ] o q
© | Sffer %00 0% ® q q 2% o ¥ 3
z | f@v %00 q0 % o q @B W] 9 ¥
] | PRI wa% R 99 3% q q ¥ 9
0 | FHARRIS &9 Y % Y% o o ol o Y
19 | < ¥ R 1% ’3¥ o o o o <
9 | HeblE AE 19 3 &9 o o i} o %
3 | I 9,%2% %Y ¥3% YR | 9% o ol =& =
Q¥ | sl 9,354 ¥\ 132 39 2 ¥ EE|IICE ¥
¥ | Reewe! 29% 30% EX ¥R o o ol 9 3
9% | HImwET ¥R\ a9 q0 R0 o o q o g
q9 Wﬁj Y¥g 9wy ¥ 30 o o o ¥ Y
15 | T+ 293 YR% 0 3¥R 9 o ] o]
9% | AETTR &35 B 9 RN q 9 ¥ 3 5
0 | o %29 X5 3 Y o | 9¥| o Y
9 | PEWEEST | 90 ¥R sy q q Ryl ¥ 9 2
R | TR Y 330 R R 3 o| Rey| ¥g o
B T&® \9%¥q %Y 3z EERS] o o o o) 9
¥ | THDE E3% %% S Bl o | 3| o 3
Y | TR %33 ¥ ¥q ¥ o x| ul o ¥
% | T QR 5 o 0% q o o o q
30 | fuemr 599 3R R ¥ 0 ol & 9| 9¥
R | ¥ 19 39 9 9R0 9 o| voo| g 90
3} | Geted S ¥g ¥ vzq q o ] o 3
0 | frd 9oR u % q0 0 3| s o 9
Sikall 23005 | 9989 | 9,¥0R | oo¥R | 3z [ qu¥9| 3%90| 9¥3 | 9s%

T T TTTTT- 7056 # T

foree oRgera fromor wifare, ?ok‘ﬁl (l‘\]t\l



AT 263 UNaRel T T+ e Il 989 3iq

RS arie! HeT S

q | TR Yz %29 0 q 3 s o ° 1
| BU 09 e o 3 S 359 Bl q 3
3 | Fae@mn 9¥Q 39 0 39 5o ECE I’ | o ¥
¥ | @l 5¥e %00 o q q %o 9y 9 4
y | demE 9,99 533 o 2 ¥ 339 o | o %
% | W= vo% 93 ° o 19 4¥0 93 9
© | Sffer %0 9% 0 0 0 /Y q Y 3
s | fe 09 322 o o Y Y¥g Y o 9
] | PRI Ra% ¥09 0 0 19 i55 YR q %
q0 w %<9 ¥ o o] (0] 8O 93 o) ¥
9 | & RcY 980 o 0 1 %R 0 q Y
9 | HeblE %aR ¥50 o o o 0% 93 o 3
93 | A 98%% | 9,380 0 ¥ © 2% 9 | ¥ | ¢
Q¥ | o 9,354 %03 0 L ¥ ¥og 5 | o© 2
U | HEAHS! 59% 39 0 93 % §0¥ q o q
9% | AT %20 330 0 0 93 3% R | o %
Qe | THERE $¥s Qe o 0 o g @ | o R
15 | T+ 293 4 0 e, % 1o s 9| =0
9% | ¥RT® i3 | 9s¥ o XY 3 Mo | 4o | 9 %
R0 | 9w %29 3 0 q 3 %3 o 0
Y | PEHEES | qe | ¥co o Y q 9% 9 3
R | TR s | 50 o ¥ q 924 o | 9% q
EERIRC v¥q ¥33 0 o o RE Q0 o o
¥ | [ T3Y ¥¥3 o o R q03 oy o 3
Y | T %33 ¥93 0 R q o q o Y
[ | FRM 8 | ¥o% 0 0 R quy, % | o 0
R0 | fgmEmn ) 333 o o o Y %9 o 9 y
R | T 299 R"Y 0 0 3 ¥3% o | o c
3} | Geted 559 939 0 0 3 130 R | o R
0 | frg w03 3Ry o o & W] 'R | o ¥

Sikall 33,005 | 93,3¥9 o 333 33 | 5095 | ko | ¥R | q3¥

FT TET TATTA- 7056 & T/

q‘\]lg Iﬁ‘IWT axgeTd THAIOT WIS, 003



AT 26y T USRS JAWT N qeg S=ae

013Xu«;\ol:«olevou«:«%?oli:xoioaxoloic\oymo\?voo\
)
o o
WooooooooOOQIOQVMD\OOOQIOOOQIOOOOOOOOm\
nmaOOOOOOOOOOOOQIOOOQIOOOOOOOOolvoolOD\O
—
W?WWOoolckololoqqo?oQIQIQ«OXololaxoa\olooooQ|O3X
litd
\meOOOOOOOOOOD\OOOOOOOOOOOOOOOOQIOOE\
nv
WWoooveoooooooowq.wnqlooonuloooooooooonuloC
>
WP o o
-
wOOOQIQIOOOD\QIOOOQIOOOQIOooo?oQIOOOOOO
p=8
S I 2 M 3% Y Y X y v Y o M | O oo O o g- If 2 M |y O > o If o > M %
m O 9 oo O gy oo o m O Y o 0T W o o
BloostessSai22egayesbigysiedgysyy
o~ o~ o~ oA
(g
O o YW D D W o 0w W D m = 9D 9D oo x> YD oo D
\:ovovooloooCa\vm:o\cxoua\vmeka\olaxvo??oléolco%
.U..\CuxwC,Qlw@voc\ix_t\O\.Cu\Cu\rRC,voU\O\.CRCRCRC,@C\VOE\C.O\.C,QO
o oo o "
(e g
aw )
m_m. rw c lo, |87 g 7
=3 9 "R R 9
_..“u. o D) o x w D o
I T e X w D 5 QT TR XZ2VLOTTTRIFEIETR

=

foreen aagera famor miferae, ?owsl (l‘\]C

FT: TMET FTTTT-7055 & T /7



@A AT, Jad

AT 264 axiiaTeeTehl ol TEFaR JIIT R S=ee

o e SASTeP] AINT R SN TR See

».9 | maa®H W e r wem e m e
q | ITARIE T 9 93 9 0¥ 348 9
| B £09 0 q 0 5y 1R 3
3 | Foamn ©¥e &R o 5¥ ELXY ¥
¥ | @l 5%% 19 9 ] 359 ¥%3 Y
y | i 9,99 ¥ ¥ 2 ¥R, 99 g
% | T 90% 3 o o 129 Yo% 9
o | S %09 q 0 0 ESE 190 3
s |fe %00 q o o 93% ¥EQ q
¢ | PRI %o% q ¥ 0 Y05 &5 s
0 | BARAN &9 q ¥5 0 ¥Y¥ 9% ¥
9 | 5 Y % L q Yes ERU Y
93 | AP ] o 9 o ¥\93 30y, 3
3 | q,%%% ©¥0 3 ] MUY %9 Y
Q¥ | Wl 9,354 q o o 2R 290 3
U | HEAHST 59% &Y E 0 0 % q
9% | TR AL 0 9 0 E 9% %
e | HHEPIE WS 30% 3 o 34 5% 3
9z | AR 293 L 109 o ¥y 30 0
9% | AT 3c q iz o %0 'EE g
R0 | T %29 3 B o 1% ¥ 80 o
N | PREERS Q9 ¥ o o 2% ¥q¥ 3
R | TRE 5’9 o 3 o 90 9% q
EEERC 9¥q R Al q EEN ¥og o
¥ | AR &% o 9 e B 30% 3
Y | TR ¥R 9 o EEt 930 %
[ | FR E 3 q o ¥4 U 0
o | FauEmr 508 1Y R 0 30 323 Y
ke | T 299 % x 0 9% Y0¥ S
3% | FewteA 55 = R 0 3 YER 3
30 | fg @03 ¥ o o ¥ 0% Rt ¥
ST 33,005 ERAC Rc ] ¥y [ 99,39% 93z

FT TET TATTA- 7056 & T/

q‘\]Q Iﬁﬂﬁn uRgerd faaoT Gifdmie, 063



WATS hIAicT, YT

et 268 URARS JIWT TRl =i qratey fa=ur

b TREr St I JEhR

PI| MEAIL T gg@m | TCH W | e e | awreT S IRG I
¢ | wewEE YzR Q0 % $¥R q
3 | BW <09 330 B ¥Y 3
3 | Foeamn 0¥R Yo 0¥ 95y ¥
¥ | g@ 5% R R 3%0 £l
v | i 9% 033 29 e &
g | T lel 3 qe g5y q
o | S ¥0V %3 %% 903 R
c ﬁg:r %0\ 455 q 9 q
] | Pl %ot & Y4¥0 oy ©
90 | FHHCEIS &9 Q 3¥ Y0¥ ¥
99 | 25y 908 3% ¥ v
1= qlo;:l?ll" %eR 950 1% 9% 3
EE G 9,84% Ue¥ ¥ Soy Y
9% | 9al 9,34 QoY V5 339 R
qY | HEgdHET &% %OR ]] 99% q
9% | IR %29 9 949 320 n
© | R L¥c R 933 o 3
9z e Q3 30 B 49 R0
1% | AEHH &3 393 1? %0 §
0 | owr 529 ¥93 50 935 0
9 | PRAERT %99 ¥R 93 oY 3
R | T 5?9 ¥0g AEN 3¥Q 9
33 {% 9¥q ¥ = 938 0
¥ TI;IW Y e EEH] ¥0 3
Y| TRl ¥ 0¥ R5 9% %
[ | T 2R 3 & ¥ o
R0 | fFquEmr 599 &G ¥9q 9Q¥3 'y
e | & 299 §0R ¥ W& ]
2% | we 559 359 4y €Y% 3
30 §:rd’ 903 14y ¥0 qo0% ¥
S oos | %8R9 EATY 5,305 930

T T FTTTT- 056 & T/

foreen oagera fromor wiferare,

o] 180



i
:
:

a6 URARS JART IR Jladr Fwaiey faa=u

. el e | T O | e AR T ARER FEe
|\ S | 0 ey oy [ e | e | e | e | v | e | X ratt] T || S
| e | s L < A T TACH
q | SERE 15% %3 ¥9% 3R9 q o o o 0 H&| © 0 0 0 o q0
R |Em %09 ¥ R9Y EEE! 0 o o o 3 qro0| © 0 q 0 o R
3 | FoeEmn V¥R | 3¥g RR IR0 ¥ o R o % QR¥| © 0 0 0 o 2
¥ | Tl g¥R | 3:% ¥3¥ R[E| ¥ 3 3 o 2 RO’ |9 0 q 0 o %
Y | e LR | ¥sK ¥9 190 q R o o 0 RR| o q o 0 o S
< | = Yo% R ¥0 ¥ R 9q o o 3 99 e} o o o o 9
@ | e %0V 99 39 ESES R e} e} e} o) ) o) o) o) o) o) R
s |fam 00 | 3y | s | w¥| | o | o o o | w¥| o] o | o 3 o| 3
R | PlaaTeT ¥S% | qwo ¥\ ¥¥I| % 3 o q 3 99| ©° R 3 0 ] %0
90 | FHAREIS %1 93 ¥ ¥4L¥| 30 o o o 9 B 9 0 0 % o R
99 ;:ﬁ(:[: R5Y | 35¥ Y53 ¥39 3 o) o o) 3 30 o o] q o] o qe
R | HePIE WER | W ¥35 R 9| 9 o o R z¥| o | o o o o | 9%
3 A UERT | ¥R% | 9998 OLq] 3| 3@ | ¥R 9% 13 go9| R q 0 q R R5
S UL | <¥3 %1% ¥z X9 o 3 q % ¥iz| © ¥ 0 3 o %
Y | AT g% | RzO 43R ¥4 M| 19 q q R 00| © o q % o ¥
% | T ¥R EEE R¥R EEE! 0 o q o % bz | O o o 0 q R
q9 H}I@E 1¥5 | ¥ R0 R3s N q 9 o q qou | o q o 9 o ¥
95 | iRIE QU | 3R 159 199 0 o o o = qRe| o 0 0 q 9 ¥\
< S?HITflv' %3 39 RR0 {9l qo o q o % 9| o o 0 0 o 39
R0 | 9rEr %9 B R 30% R q o o 0 RR| o % % o o 4
N | mRAERT RO | RR% Elelo R¥0 L o q o ¥ 9| © 0 0 0 o 9%
R W 59 EER LEE ¥93 Rl o o q 0 R["YL| O 0 0 o 0 q0
EElEC 9¥q Q%3 ¥y ¥oq o| o o o q us| o o o 0 q 9
¥ | TFHTRE %RY TR MY Rz R R o o q0 R0q| © 0 0 0 o 2
Y| TR ¥R R4 =9 q0% 2 o o o 9 qo¥| o 0 0 o o 10
R | ' W9IR 993 ¥Ry ¥%9l 30 R 3 o % R05| © % o o o ¥
R0 | fgEmn To9 | ¥RY¥ ¥3q Y| 3™ 2 L o 0 N¥¥| o 0 0 0 q R
R C 21 EELS (LS L9 % 3 3 o ¥ RR| o R 0 0 9 AN
% | FawtEn 559 | ¥9R ¥%0 ¥R 3 o ¥ o ¥ WE| o o o o o} 4
w0 |frg 903 [ R | ¥z ol ¥ | 9 q o q o| o | o | o q | 9=
ST R3,005 | Q309 [933WR [19,0¥R| Usy | WO K R0 %9 5599 ¥ | 1 N 90 R0 | U5

FT . LT TATTT 90§55, E TN / "13(1 Imwmm, Q003



WATS hIAicT, YT

qieTehl 26T AT (T 0 GRER T SHaEed Jei-g foeru

S URER | e MR A S

»9 | mEad T T G e p— - o
9 TP EER 1R 1% 9% R
3 ™ %09 39 ¥ ¥q %
3 o 9¥ < 30 ¥3 39 %
¥ S| ¥R R R0 ¥ B
y | dewe 1393 9 3 2% o
g | vo% =q 933 903 30
o | S %09 9% 29 iz 3
- fa 00 ] 93 19 3
Q PIEATET %5% 9y, q0% R0 9%
q0 {Hﬁﬁﬂ? %39 29 3% % q0
9 (‘.[E:[: RTY 99 Q¥R AESS 93
93 Hiebld %GR qo00 Q¥R 999 MY
3 | 9™ q,%%% Yy oY &Y 90
¢ | W 9,384 WY Ye, ' 3
| ¥EAHS! S &3 99 q03 i
9% HIRT ¥RV 993 izz ¥ B
99 A $¥g % ¥g 39 19
5 | iR Q93 % 9% L q
% | SEHD %35 Y3 te %9 0
0 | umr %29 3 ¥q MY %
9 PEAEES qe XY %0 Y3 )
3R W A OR % E R
33 e v¥q R ¥ B 3
¥ | A &Y iz 9 % B
Y| Tl ¥ © q0 R 9
¥ | FRM K 9 9 R Y
29 | FawEm 509 %@ 999 Y, R
e | & 299 9% q0% c? 9%
% eace o) 1o 1R 9o ¥y
o | B 903 9% 35 R &
ST 33,005 q,¥3% 3,0%% 9,933 393

T TET TATTA- 7056 & T/

forea oagera foagor anfdare, ?okﬁl (13Q



AR 26 O T IR TE SR Shaeel

Pl mbrw o SR T
g | SEEEN | 0-¥ | 4% [90-9¢[ 944 [R0R¥ | U [30-3¢] R [¥o-x¥ [ ¥y [uo-w¥ [ uu-4g [ro¥[ ) [wo-ox|wy+
1 | SREwE 3UY | 409 ¥os| WHe | 3¥3 [R5% | 204 (953 [ 4% | 931 | 939 | ‘@ | sw (999 | «¥ | 39 |
RAR | RRY| MR R¥R | 1¥9 | 9¥0 | 905 | R0 | TY &R %9 9] ¥9 | ¥g B3 ? N
Q%0% | 36| W[ 90| 0% [9¥¥ | 0| ‘% | 3| ¥& | «¥ | ¥L | ¥ | | W | 9¥ | Qo
k| 3589 | €3%| W40|¥9s | 3o | 3| Y (959 | 4R | 93 [ 930 |05 | 90% (993 | s | N [ 3%
954k | 3| %G| [Q|95¥ | 40 | 1R¥ | 55 | K <3 3| ke | ¥R | X M| 95 | 1B
504 | 303 R 90 |q¥ (93| 930 %% | W& | W | w9 | ¥o | ¥ |45 | ] | 93 | 9%
3 | FereEmn ¥SLY | %3] Wo3| R9R | ¥RY | 3o | 330 (R3] | I | 9@ | que | 939 | %% [93% | wo | 3y | 33
304 | 3o%| Iwg| IS [ QUR | /L[ W[ 995 | | 9| w1 | w¥ | &Y | 3} | 9% | 93
RI¥R | ¥R WY REV | R399 | R | RL|RY | 19¥ | 195 &% %O | ¥R | Y ¥ | 95 | 90
¥ | qTT %,05% | 53%| 90| 9¥q | ¥Rq |¥9s | 304 |33 | 9% | 0@ | 953 | 94& | 93% [980 | O% | 4O | %%
RO | ¥33| 390| 3O | 3% | R0 | 40 | 993 | 903 | 90% | ¥ | SR | @3 | W& | 3% | 30 | R0
RUGR | ¥O%| ¥OO| 35¥ | RUR [ R4e | U4 | 19% | 9% | 909 | & | 9¥ 1% | 5% 39 RO | R
L | it 9999 [9,339[9,0%3 %44 | 933 | %90 | ¥¥Y | 3 | %I | REE [ RO | % | RO [9%s | s | ¥R | 30
3453 | Y9%] 4R0|¥S% | 3o | 303 | 337 (998 | 937 | Q¥s | 93 [ 99¥ | 93¢ | %% | o | R¥ | 9%
343c | €OR| Y63 ¥O% |3¥s | 300 | R0% |95 | 4% | 95 | 930 [ 99R | 0% | R | W | 3w |
& | 3299 | 39| ARR[ AR | 3 [ RRY | RRV R0V | R% | 959 | 937 | 19R | 199 |R¥ | && EERN IS
%% | IRY| AR &[98 [9¥0 | 990 | 5R| 4 | &% | % <« %5 | ¥¥ 0 | 15 | R
1,4%% | 390| 30| 303 | 953 [ ¥ | 999 (934 | 909 | %5 | %5 | 49| ¥3 |0 | I | W | W
© zﬂ;ﬂﬂ IV | IO ]| R R | R 9¥L | R | 930 R | %R | &4 | 4O | ¥ R M| R%
9% | 9%0| & 98 [q¥0 | ‘4| @3| ¥ | 3| YR [ ¥¥ | ¥ | 3w | W[ 93 | 9 | N
1929 | 95| 99| U9 | 933 [ 939 | W[ ¥¥ | €9 | ¥i | ¥s | 30| 3 [ ¥% | R0 | 90 |94
s |few 3ERY | 3R] 93 ¥R0 [ 3¥e | 390 | 332 [94¥ | 953 | IR [ 9¥e [ R0 | Q0% | w¥ | W | 39 | ]
54 | 33| WY WL QR | 9% | 9139| =R | 5% ETS Lo g9 k| = R | 95 M
1,993 | 309| 39| Y | 1O | 989 (905 | sX | e | e | W | %o | 30| 35| % | 9% | ¥
% | PRt 3558 | S0Y| €3 UMO| 383 | 8Y | 330 [99R | 99 | 983 [ 9¥© | 990 | @R [9¥R [ ¥q | uq | 39
9,5%9 | RR5| 3| RWY| & | 04 | 194 | 95 | TR 1| &9 B} ¥R | 9% < Re | R
q,2%% | 309| Rg| R0 9% | UE | 994|909 [ 1R | =5 | %0 | ¥ | o | & | 30 | W | 9%
10 | FHRAS 3905 | 49¥| USR[ 449 | 30 | 33| 339 (390 995 | 93 | 9¥% 900 | =% | % | &9 | ¥s |’
9,559 | ROR| RY| Q3|95 | 15| 195|903 | <5 x| &Y | 0| ¥R | 3¢ ELS R |94
9,539 | R¥R| ¥ R55 | 9| 959 | 993|909 | Q00 | O %R | 40 ¥ | ¥R Y% 9% | 9¥
(133 Iﬁwm@mmm 063



TATS AT, YA
FAL ... TITE _§E¢ T TIB) TH THE ST FATTTET
b S T
q. - SITHEEIT | 0-¥ | X |90-9¥ | JU-R [R0RY¥ | U-R [30-3¥| |-R | ¥O-¥¥ | ¥L-¥R |LOLY | UU-UR |FO-K¥| TU-TR [90-9¥ | Wi+
1 |&q ST | %,%35 | ROY(9,009] 5% | Ua% | 3R | MR | %[ R0 | IR | MO | U7 | 1¥R QL | RY U | 59
TEY | /%R | ¥ERR| ¥RI¥¥O | 390 | 953 | 45 | X9 9¥¥ | 190 | IR | &5 | V9| O3 | ¥R | ¥F | ¥%
Afga| 2292 | ¥3IL| YRR ¥R [ R0 | 9 9%¥ | Y| 93 | 9R% | 9Rs | 9o VR |90 | ¥Y EERN RS
R | AP | T | 355% | SRE| SR¥| UUI| 39K | 3| R\ 98%] 999 | 9¥& |90 | ¥ | 95 [ 99% 1% R | K
Q&Y | 9,59% | IRR| WO| RN | %5 [1¥5 | 1R8] 9| 59| W | W 19| ¥9 | $& | R¥ | RO | 9%
Afgdt| 9,220 | 29| Y| /R |05 | 959 | 93¥ | Q05| <O o | ¥z | ¥R 39 | %O R | %R | RO
AERE I ST | R,00% [435% [ 93%9,9%% | &%3 | gO | VYR | ROR| 449 | ¥9% | ¥ | R59 | Rz [958R | Q0¥ R 43
T Y03 | BO¥| SRY| SRT | ¥IR | ¥90 | 39| RWR| 300 | 3% | R9¥ | 99O | IR | 50 | 4O 9| R%
YRR | G| RG3| U3T | ¥IY | ¥RH | 399 | R3O RV | 953 | R | Q98 | W% [qOR | ¥ R | RO
¢ | vt ST | 8,00 (9,393 99%9| R_Y | &¥q | U%O | ¥ | ¥¥O| 3%z | T& [ ¥R | 99 | 95 [9%0 | ¥ | ¥ | 3¥
TES [ 3489 | SRY| Y05 40U | I | RTU | RIM | R RL | 933 | 93 | %5 | RO | %% | ¥R | 95 | %
Aigd| 3,¥5¥ | 45%| Y53 ¥5R | 30% | Y | &R | 13| 993 | 933 | qo% | W¥ | <R [|qo¥ EEd % | 11
M | HEaHST | ST | ¥,29 | ©3R| 93| R%0 | Y93 | 353 | 33| REE| 93 | 9% [ 920 [9¥0 | 9R% [9¥R | &R | ¥y | 30
TEE | 3,¥35 | 390 ¥OL| 330 R¥F | QOR| MR RY| RY | 19¥ | R9 | R | %R | ¥ | YO W R
Aigar| 43 | 3R] ¥o5| 33|90 | N | 99R | 9¥R| 4R | 900 RI | %5 | 49 | g | R RR | M
1% | HuwRT ST | J9R0 | ¥0O| Y3 ¥q9 [R50 |R¥0 | 5% | IR%[ 9R& | 6 [ Q98 | v | ZO |90%3 | 4O | 3¥ | 9%
T 93¥3 | Q| R¥R[ R0 | 9R¥ | Q& | k| UR| 4R | ¥¥ | ¥z | %O | ¥q | ¥9 R q9 s
9,¥%¥0 | 05| QY| RO | U& |9¥¥ | R0 | &8| &Y 3 | R | R | R 1 @ | 19
99 111;1?:!?!3 ST | 3,999 | ®Oq| UMY | ¥OR | ¥ | RGI| R3[| 95 9%Y | 989 | 93 | 909 | RO | 933 | U¥ | R¥ | 30
TEY [ 4,903 | I R|E| ]| "I | M| /% | 55| 50| 5O | WL | ¥4 19 | 43| R 9 | 9%
Afgar| 9,902 | 35| ["5| WY [ 953 | 13| %5999 ¥ | &9 | %O 4% R | 5o B 9% | 9%
95 |iHePlE | ST | £,353 | 29S| %3] 539 | 4WM | ¥q¥ | ¥¥R | 390| 3-9 | R¥Y | | 959 | U¥ |3 | 9uE 13 | ¥R
TEY [ 3,333 | ¥R 44| ¥LO | R0 | ROR | IR | 95R| 09 | 1% | X% R% | 9 [qo¥ | Yo | v | 30
Algam| 3,050 | ¥WR| ¥ 399 [ | 9| 230|955 %0 | R% | 93R 9 9 199 | =R & | R
1% 3?&’@33 ST | 93T | QY| YSR| L&Y |35 | 339 RI9 | 98U [ ROY | 9%0 | 953 | 90% | 99¢ [990 | ¥& W R
TEY | 1,205 | 3| UO|RG5 | R00 | UI | 0% | | <% B3 | Ve | WY | ¥ | ¥g 30 % | 95
Afge| 9,536 | 93| IR 93 [9%5 |95% | 904 | 9¥| 04 | 59 | =% 3 13 KR| 9% T | 1
RO | YmEn ST | ¥,R¥R | WOY | UmR| RO | ¥ | 39 | R¥Y | 95| 9% | RR | 153 [9¥5 | IR [ MR | ¥z | R | R¥
TEY | 393 | ¥¥5| L] 300 |R¥0 | 953 | 9% | R R0 | &R [0 | ¥/ | W | W | R0 | 90 | 90
Alear| 990 | 3ME| [/WE[ 0% 39| 929 | QR4 | 9| 903 | 900 | &Y | 5O | ¥© | 85 | g | 9¥
ELivA
forear argera fIaxoT wiferare, ?oeal (138



FH........... TITE 958 TT THE THT THE AT TTTGET
b SR T
qa | SFESEN | 0-¥ | 4R [90-9¢ | W1 |R0-R¥ | AR [30-3| R | ¥O-¥¥ | ¥U-¥R | UO-LY | WUAR [R0-RY| W8] |\00-0¥ | WY+
A | PEARET| ST | 3,¥95 | 40%| 40¥| 409 | & [ U0 | R0 950 95¥ | 980 | 93 | 990 | %3 | k¥ | 9 | @ | 1]
TEY | 905 | R¥5| [ MY [ 959 | 995 | 90¥ | 53| 50 | qOR | R | W¥ | ¥Y | ¥R | 3 | % |
Afeen| 9,990 | WA, R3[| U 99 | 93¢ | WE| R0 90¥ | S5 | SR | US| ¥R | UR | R9 [ 5 | %
R |ERE | S| 43R | SRS S99| RUR | MUR | ¥RO| MR | WG| MG | 99 [ 3 | /R | ¥R 9% | 5% | 4% | %0
TES | %90 | ¥3%| ¥93| 3| RUI [ RO | U5 | IR&| 43X | %% |9 | 9| G | w0 | 3 | [ | W
wea| ORY | ¥RO| Rl 339[ I | W[ 99¥ | 19| 995 | 9RO | %% | @ | 0¥ | 4% | 4R | 33 | 39
SlEC] ST | ¥,¥RY | 00| Wog| $38 | ¥O3 | 300 | WY | [E | ¥R | 4¥ [ 9% | 93¢ | 903 [¥¥ | 63 | ¥¥ | 3¥
TEY | 3335 | 350| | Y[ ROU | 94U | 9% | 30| 3| 903 | &% | &% | MR | %@ U | R | Q0
RRIRG | IR0| MR| T [9%5 [ U L[ 93] 9R& | 999 [F00 | HR| 49| W | ¥5 | R | QU
RY|IFEAE | ST [ 3,539 | %03| USR] URG | ¥3R | 30| 23| Q00| 959 [9¥s [ 950 | 49 | 994 |930 | 45 | 3} | R
TES | 9,204 | 30%| 353 VU [955 | WG| WY | Q| W | W3 | 59| | % |¥5 | % [ R0 |
wigen| 9,233 | RR¥| IR| W9 (¥ | 98¥ | 9| Gs| st | e | e | W | e | &R | % [ 93| %
RN | S| R3O0 | 3| IR Y /R QYWY R WY | 9O | %5 | 5% | e | ¥ | 3 | R | N
TES | 9954 | 40| 99%[95¥ [R5 | %% | W& | R3] UG | MU | 4R | YO | ¥ | R | 0 [ 6| T
Aeen| 9954 | 959) 990 990 | 93¢ | /% | G4 | S&| U5 | M4 | ¥R | R | B} /| 5 [ 4| %
™|T || 3355 | 98] W] UM | 39| 305 | R¥s | MR 983 9%¥ | 939 [ 99% | 9¥9 |99 | ¥ | 9% | %0
W | 2,030 | 39| W¥| 93| 9% | W3 R R¥| 04 | 55 | w5 | & | @ [ 0| W | ¥ |96
1% | 305| o[ 33| 923 [ UM | 938 [R5| S0 | ek | €3 | wo | % | 43| W | 9 | 93
Re | fqUEF | S| L3409 | SRQ| 539 W3 |UY0 | ¥9R | 393 | R6¥| Rak | 49 [ 9¥ | 9¥0 | 8% 450 | 990 | w4 | ¥
TES | %¥3 | ¥¥0| ¥oU| I}/ | U0 [ 95% | 00| 3R] ¥ | 999 [ MY | O% | Ke | W [ ¥ | ¥o |
Aieen| R9AY | 35| ¥IR| 3R 53 | 3| 99% | 1¥R| 9¥3 | 90% [F00 | ¥ | 3 [90% | Q| W | R0
| WA | S| WMET | %) oRE| U3 | MM | IRE| /Y| S| 04 | 9T | 9% [ 950 | 9¥F [R09 | 5 | 4R | M
TES | 53 | ¥R ¥35| 3/ [ REY | 943 | 989 | Q90| 9¥0 | 933 | R0 | s% | @R | %0 | 46 | Y | R0
Aigen| 394s | ¥00| ¥3a| 3[R | s [ R0¥ | 9%z [ 9¥a| 98 | R3 | %% | ¥ | W [ 999 | ¥ [ @ | 9%
R | ERICAT | ST | X,04% | 99| V90| BT | 4O% [¥OO | 309 | 304 R¥Y | 999 | 958 | q¥q [ 9¥R ({5} | W% | ¥O |45
TES | YT | ¥0%| IR| 3| WY | 95 | V¥R WUR[ 4RO | Q9 | /% | 63| &R | @3 | 3}/ | & | W
| IR | R3O WR| 393 WR| 90| U4 | I R¥ | 50 | 3 | 5| 0 [0 | 30 | R¥ | 3y
o Ry S| MRS | OHE| S5R| ROY [¥Es | 35Y | 59| 03| W3 | %5 | 933 | s | 99% [¥R | ¥& | M | 9%
TEY | IR | I5%| M3 IR [I¥R 955 | 40| 9| R | 69 [ 903 | 5| 3| OR [ [T | R | 9
wiew| 30| 390| ]| 3| X% | 9RG | 939 90%| 19| 9| %0 | %0 | 4% |90 | 33 | 13| 4
DI T TITT- 205 Z T/3.

(138 Iﬁmmgamﬁmmwr%aﬁz, 2003



WATS hIAicT, YT

qfeH 200 SISl HATAR TgeEd (@

{. FEEHIE MAF.

S | BR | SREU-URTS | WR| R | TR /RN | S | W | TAR | o | o afed
ST (3,347 [9,9%9 EEES 20| 394 93 43R | 9% | 9qee 3 94
TET | 9843| U%R 933 Q@ | ¥ox g0 | 80| <3 ’5 2 ]
Hfed | 9,503 ] 8% q0% 3| ¥ou R e} | ’v 9] q %
CR el A K

S| R | TRU-wRE | e | E/EW | aRY | e | u
ST 3559 533 oYY &9 s 9,33 | q¥o0 s
& q,54% | ¥35 oY EEY) 30 %03 9% ¥
Afeem | 9504 | wou 3N 320 E1S %33 ¥ ¥
3. fae@mn e

S| B | SRU-TER | &M | SR/ | 3Ed | @ | e
ST ¥RLY | ¥ IUY q,%9% EEL EEE 9,640 19 R
& 3304 | 3,30% 5%, %9 940 55\ e 9
A | 3R | R3¥R 5% cR 95 5%3 ¥ q
Y. ST MaF.

S| 8 | TRV | FM | SHR/SRT | 3R | W | WE o
ST y,05¥ | Yo Y39 9,03% ’g R,9%% R A
&Y JUOR | e} %0 YRy ¥z q,39% | 9o %
Higar JUER 30g Q99 Y0¥ 40 qQ,%¥ % R %
y. dietvig MiAE.

ST Bl | IFRU-UES | FMI | THE/RN | SR | @ | IA
ST 9999 3993 3R 9959 330 W | ¥qR ]
& 3453 9,905 9,945 5 9% /Y 330 q
Hfga 3435 9,084 q,30% Ys3 9% 393 922 c
& e M
ST el TS | Ml | TR/ | FEY | qA
ST 3,299 Ys% 59% 3% Qe q,%¥9 ¥
&Y q,2¥% U0 ¥0Y ¥3¥ qog 9% 2
Hfga q,2%% 2% ¥9q9 ¥30 q0%, %Y 3
FHT

foreen oagera oo Wifeae, ?okﬁl (13&



FAT oo TITET 960 TITTAH FTAR TTAGTET 770
0. feren anfaa.
ST & TEV-TETS F TR /2RA S |
ST IR 9¥o ¥¥Y RR0 q0% q,33% 9%
q&E 9% 9o 90 %9 ¥ Luy 93
e 9,929 9o Rz 9%, &3 foY 3
T. faT mfaa
ST gl | STRUI-UETS E2u) S 1| =
ST 3% 9,544 qu 585 533 9% %
&Y 9,549 %R 5 ¥Y )RR 0 s
g 9,993 523 ] ¥3¥ ¥3¥ % 9
¢. Fearel MiaF.
S| A | TRRU-TRE | FET | GHR/QW | S| WO | e | e afed
S| 3,555 | },R00 &9 q,00% 9% ¥R 99 9% 9
TEY | 9,589 | 9,08% R ¥i% B & % s ¥
Aied  9,22% | 143 =2 Y0 RS q ® 5 9
?0. FHGWIS MiAF.
ST Bl FE-TETE T TS /ST w4
ST 3,905 3,33% 330 30 MR =99
&Y 9,559 9,993 980 ¥9% q0% ¥0Y
Ralrsll 1,539 1,99 %3 ¥%q q0% %0
¢¢. o] miaa.
S | B | SREU-URRS] AWl | TR/SWN | SEd| Wl | WO | 9 | e atad
ST | 4,235 | 3,0%¢ Qe 3 GER [ q,044] URE| &R oY 3
TE | 3,34% | 9,409 5 8% 354 43| Re¥| ¥ ¥3 9
AT | 3,39% | 9,449 R Q9 390 40| R3] N ¥R &
$2. HleHIE MAH.
ST el F TR /TR LTl =
ST 3,555 9,43 9,499 9% Y% Y
q&yq q,5\% Y g CCL) q00 34 9%
Hfea 9,220 953 503 99% 250 ]
23, A9 WA
s | ey | R | ot | e | | ety | e | o
(e || R | 7 | o | 5% FAW | AR =
SFFAT (2,027 56 30| 93| 9% | 9% [¥=4] 94 [ S88[9,24 9@ | 3¢ | 99 | )9 | ¥9 | ¥
TEW | ¥,633) ¥oq| 9,¥3| 9| 9| = [9U9 5 [3¥s(q0m X[ W | ¥ | ¥q | 9% | ®
Atgan ¥, ¥os] 9.3u4] 4| 3] = [99%] @ [3%] %89 s | R | @ | 4o |3g LY

qalg If?ﬂw aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



WATS hIAicT, YT

FAT oo THTET 960 TITTAH TTAR TTAGET 770
gy, war A,
S | 8 | TRU-TEE | WR | FRT | SHR/dE | oRd | WORN | o
S vosy | o3 q,%9% ¥39 | q,90g 3R JIR| 91 R
T 3421 | R¥Y SU% ¥R | 20 %0 9,999 &% ¥
Afedt | 3¥sY | R 530 %% | ©9s UYL 1,994 “Q s
LARC ERINE K
S (8 | AReU-TEE | AW | FER/QRT | sRA | W | TR | e
S %2R | q,00% 509 R UQ uYy | ¥3¥ YR ]
&Y 3¥35 | Yo% G 399 Ll 03| % oz ¥
g M3 | wo3 Y0y 3% R =9} s 9 Y
26, TRT Mfaq.
ST el TFE-TETS F AT /Bl S
ST 3,920 v¥e 303 oY 9o R5Y¥
& q,3¥3 33 43 30 N Y83
Ralrll 9,¥%9 ]’& Yo MY ® ¥19
2. THEHIC MAF.
ST el -GS | dHE | HE THE /AT LTl
ST 3,%99 q,59% %3 ¥q T % i
&Y q,90% 200 ne 92 Mo 93 ]
g 9,80, 308, 395 R b NER ]
T, AARE M.
s | A | amev-wete] aW| aeE /dRY awd| W] W o | s e | e o
ST | %353 ¥RE| 9¥¥e [ 59| qed | cov | %) 3w | ’% 93
TEY | 3333 9,384 03¥ | ¥q 5% | ¥wy | 33| R0 | ¥ %0 %
Afga | 3,0%0] 9989 Ry | ¥oR st | ¥ | 93| 95| 3 ¥ 9
?¢. Mg M.
ST el TEU-TES | HE THE /3Rl S |
ST 3,03 R 93%, 33 q0Y 3,500 iR
&Y 9,205 LN 0¥ qug ¥e, q,¥9% ¥
Hfgt 4,535 qug Yy 9%y 4% 9,35% a
20. T’ Mfq4.
SE | Bl | SRU-URE | AR | TWR/JR | S| Wl | WRR | %
S ¥ %% | ¥3e 249 YR M |99z | 9ss q30 R
& 3938 | I} ¥Y0 e 3% 593 3% oY %
g 299 | oy %09 3%0 934 e | %R 4% %
FHT

foreen aagera famor miferae, ?ooal (lat



PHT o, TITE 990 TTAA FTAT TTAGET /77T
8. HIEHER M.
S| 8 | FRU-TRR | WR | FE | TAR/J| SEd| W | aer | o
S | 395 | q,¥0% T © | 93 MR | o3| 959 | o
&Y | 905 | WRs e 5 3 ®RY | ¥o| =% N 5
qfedmr | 9,990 £ oo ] 93 s ¥33| | 5 3
22. THE M.
ST | TRm-TEE| ¥R | FRl | @R/ sEd =
ST ¥,33¥ 9,934 2999 99 | 9,99 0% 93 B
& 3,890 L 9,003 ¥ | %0 q0% '8 e
gt 3,9% ® 9% q,0%5 v | soR q00 4e, R
23. g mfaw.
S| O | GRRU-URIS | AW | GAR/QN | o®d| Wl | @M | SR
ST | ¥ wsY | *w: 9,189 2R R0 39 YR¥ UY q
&Y | 3335 | ¥5g 5] L q0% q 30% 930 o
Afedm | 3% | sy 5o RY 19 1% Rats 13 Q
Y. TFHIE M.
S | & | TRU-TEE | PR | TR/ | oY | Wl | | e
ST 3,539 | 984R 2= 6 R Y ¥o | :}/& | Y
T 204 | =N 3 30 o ¥ %% W | 9% | ¥
Afg 9233 | 599 R¥% 934 &Y ¥R ™ [ 950 | 9
2y, et mMAF.
ST Bl | TRV | AW | TR/ | I | ABR | §
ST 3,390 959 39 R0 R oy R0 1)
&Y 9,95% ERXS 5% 3 9% EXC 0% ¥
HAfea 9,954 8% 92,0 9 9% 39 924 %
2& T MAF.
ST e T TS /A S
ST 355 3,24 93 30 0
& 3,030 9,2%% % % ]
g q,%%5 9,2 ¥% < Q¥ q
2. fquEmEr i F.
S | A | TTRU-TRE| AW | TR /3| oF | W | SO | BAW | o
ST | 4,348 | 3% | 4340 2%9 13 | R’ | MY | ¥¥e | 33 ]
Q&Y | RE¥3 | R Q¥ ¥5? 943 8% | 950| W3 | 990 q
Aee | Ny | 959 %3 ¥R g0 883 Q@Y | ¥ | 953 5

qag Iﬁﬂe—orr aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



WATS hIAicT, YT

T ... TITET 9590 TTAA FTAT TTAGET /77T
2T. miaa.

S |8 | RN | W | TR /SR ShA| e | ac | IR o
SET | w4st | 3R ¥%0 S¥© Y [9%%] weq | =% | Qe |
e | 3,533 | 4’3 3% X%y q30 Ris| ¥03 | ¥¥ s s
el | RS | 4% RER ¥03 13 qeo| 395 | ¥R ] 9
2¢. gEHfew miaF.

ST & FE-TETS FH | TR/ S

ST ¥,044 434 9,093 SN Y0 9,53
q&y U B R ¥ ¥R 9V =93
il RARR R4Y 9%, %2 90 =33
z0. fud miaE.

ST gl | FREU-URS|  FMI | TR/ | SRS | W | 9
ST ¥4%s | 4,330 933 %09, ¥y ?,3%3 133 %
qES 3,3%% &35 ¥ 3% 90 19%% ¥ K
el 333 423 & 350 94 1949 “8 3
¥, A

S| A | TRl | WR | 9% | dEly | eMI| W | ST | e
ST 39 EY B 35 3% s | | wR| ¥ ¥
&Y Y | 930 30 EE 2% 5| M| 1| M %
e {9 % q q 0 o| o 1] R q

T TET TATTT- 2056 & T/

foreen oagera fromor wiferare, ?ooal (18[]



AAHT 202 AU FATAR STAHSE

{. FEIEHIE M. . BY M

HITATST HITATST
ST 3,34 % 9%y | =3 | =19 ST 3589 3,580 9
&y 9,%4% L9 3R | ¥o¥ qEY q,54% 9,544 9
e | 950% | 45k | 0% | wou s | qe0x A
3. fae@mn mias. Y. TeT M.

HITHTST HITHATST

7 %A ST GRIS £ e % ST GRS

ST ¥ S0 ¥ 840 ¥ ST ¥ 05 4 05%
&Y 3,304 3,309 ¥ TEy J40R 340R
Higen 3,3%% 2,3%¢% o i 4R 4ER
y. dietiie MiaE. & e MmiAH

HITHTST HITHTST

s % ST | O El e % ST SR El

ST 9999 8,022 R ST 3,294 3,%0% %
& ERRE] ERSCES 90 & q,2¥Y% 4,2¥0 4
A=t | 343s 343% K Higa 9,258 9,284 q
0. Jfeen faa. z. faq miaa.

HITHTST HITATST
ST 3,33% 3,33% 3 ST 353% 359¥ 3
= 193 193¢ 3 & 9,544 9,53 EX
Afga 3,92 1,9 o Higen 9,993 9,999 q0%
¢. Fcarel NiaF. ?0. FHIEWIS MfAF.

HITATST HITATST
STHAT 3,5%% 3,58% L1 ST 3,905 3,003 Y
il q,5%9 q,5%Y% R & 9,559 q,59% 4
Hige 1,244 1,239 R dhem | 1,539 9,539 0

nglﬁﬂwm@mm HIDIS, 003



T .o THTET 799 FTTHIT TR TG
8. @] M 22, Wehlc MMAA.
HITST HITST
e fers
A T GRS A T | O ER]
STHAT 4,35 4,35 STHAT 3,5%% 354 2
q&y 4% EATAN &Y q,59% 9,590 %
Hige 2% R, Higew | 9,220 145 3
?3. AFW MAE Ry, el M.
fers - fors -
%A S | AT | R | e % S| AR | AR | @M | S
STHEAT R,0%% R,039 1 3K STET v 0y gi40| 35¥| B c
q&E YOR [ YERRY | 19 R0 &S MY | 3mE| 05| R |
Rl ¥FEI | ¥3¥3 | 90 ] Higem | 3¥5¥ | 3R¥| 9% 19| 3
ty. eeqel miAA. 26, TITET MfaH.
HITST HTT
557 A T GRS EP] i el GRIS]
ST ¥,%9% ¥,%%4 & ST 3,\%%0 3,920
e ERES R,¥3 % &Y 1,3¥3 q,3¥3
Afga 3,433 AR q el q,¥%9 9 %%
20. qHEHE MHA. ¢T. AeRE MAF.
HTATST HRTTST
ST 3,¥99 338 ¥0 R ST | %353 3% %
= 9,90% 9,%8% 1= R T&" PSS 1R ¥
wigem | qe0¢  [9%se | R | O wigen | 3080 3,048 q
t¢. AEAg WA 20. TrEr MfaF.
HITHTST HRTATST
ik A T GRIS ER] 7 A T GRS £
ST 3,035 EREE 3 ST ¥ %% ¥ ¥ R
T 9,205 9,204 3 q&E 3938 )33 1
Hfea 1,535 4,535 o Hfgan 3990 290% q
THE

foreen oagera fromor wiferare, ?owal (18‘\]



T, ... THTET 759 FATTHIT TR TG
2. BEAERE MfaA 22. e MAH.
fors . ferw !
A S | TR | @ | e A T GRS S|
ST 3¥9s Yo% 13 3 ST ¥,33¥ 4,33z &
& q,90% 9,%%¢% 9 3 &Y %90 Q%0% ¥
wigen | 990 |,90¥ 0 wfeen 3,93% R,933 R
23. T mMMAA. 2y. THHE M.
HHTT HIHTST
K Ki
&A AT | AR SRl HA ST [ O SRl
ST ¥ Y% ¥ %53 3 ST | 3539 359% 5
&S 3 3339 Q TEY | 9,204 1,5%5 N
Rl R,33% R334 q A | 1%3R 1,239 q
2y. e AT, 28 €W MAA.
HIHTST HITTT
e %A S RIS ERl i % S | AOR =
STHT R3¢0 R3%E R ST 3255 3% ¥
q&y" 9,954 1953 R qE 3,030 3,09% ¥
g 1954 1,954 o Higem | 9,85 1255 o
2. fauErET miaF. 2T. T MMAA.
fas - fas =
TA T | A | | F S BRI E|
STHAT 9,349 4,33% 9% R ST Y, 459 Y 9\9% 9
il ¥R RER q0 9 &Y 3,53 3,59% 9
ded | 3wy [R00¥ N q wea 2,945 3,845 o
2¢. gaew MiAa. 30. g wfaa.
HITHT™ HTHTST
fers ferw
ES e S SRl ENAS Ll GRS SRl
STHAT Y04 Y% 4,04R 3 STHAT ¥ 4% ¥ A&Y ¥
q&y Q433 2,439 R q&y RIS RI% 3
Higwm | 43R 343 q g 3,338 3,335 1

FT: T TATT- 7055 & T/

qﬂa Iﬁﬂw uRgerd faaoT Gifdmie, 063



L s HUFARP! PR
q | TSR | TSR | iR | afte Tl | g @ty | wau- gt e | R aar et | AR | difesd | a8 S
1 |SQIPIE | AT | 3,34% | 30%% RV 30 Rz Y 9% 9 ¥ 93
O | 1843 | 4R Yz % 9% ¥ R 3 q s
Afgen| %0 | 3433 B 9 93 q ¥ ¥ 3 ¥
B P | 3%%% | 3,¥s9 oy 30 ¥z 3 © 3 9 9%
T | 9,54% | 9% 3c 9 % q ¥ 3 9 S
Aigan| 4,504 | §,%9¢ 3 95 R 3 3 o o %
3 |Foemn | S| v EwY | ¥3R0 99% Yy e ¥ 9% s 3 q0
T 304 | 99 Ye, 9 33 3 0 Y 3 %
3% | I’ Y RIS ¥ 3 Y 3 o ¥
¥ | gl ST | 4,05% | 4,033 Q¥ s 95 q 3 3 q 3
TES | JUOR | R¥\% Y ¥ 9 o 9 3 9 o
AigdT| JUSR | NG Q ¥ % q R o o 3
W | GeRE || 9999 | §,54e ?¥ 39 %9 3 3 ] 93 R
T | 345y | Y6 %9 9% ¥ 3 99 R © 9%
Afgar| 3435 | 3¥R0 33 9% 3 o R @ % s
% | T SET | 3R99 | 39Re 50 3R EE! 3 19 q0 R Y
T 9,2¥% | 9,599 ¥9q 0 9% 3 % ¥ 9 ¥
9,2%% | 9,599 R 9% 39 q Y % q 9
o |SfeRm S| R3IR | R,30% 10 q0 % 3 R 3 0 q
| 9% | 9933 9 3 3 q R 3 o 9
Higer| 9929 | 9953 3 9 3 q o o o o
= |fem S| 3SY | 33e% 9 33 35 3 3 ] q R
| 4,549 | %= 93 9% R0 q 9% Y o ¥
Aigar| 9,993 | 9555 %<, 9%, 95 3 © ¥ q Y
% |PEAET | WH | 36%% | 3E9% 9% R 9 o q0 o 9 s
& | 1,559 | 9,043 95 9% 9 o % o q 3
Afgen| 9,232 | 9,233 35 ¥ 9Y o ¥ o o ¥
10 | BARWIS | FFT | 3905 | 3%q9 ® Lt R0 q & ¥ q %
T 1,559 | 9,53¥ R¥ N © o E 1 o 3
4,539 | q,6c3 9% % 93 9 3 3 q R
forear gagera faomoT IfdiaIe, 003 I (188



TH ... THTH 967 JIFT T [T
T | mpa | | | E W FUFARRT FPR
| | TSR | TSR | iRk | It wl | g | wa- gt fifeT| TR aR i | ARNe | S | 98 S
1 |&q ST | 4235 | W4 | 90%5 ¥ 3 o 30 e o Y
TEY | 2248 | 5¥% Y Y 20 o u 3 o ¥
Aee| 329¢ | 3,209 ¥3 ? 9 o 3 3 o q
R |APE || 3558 | 3898 | 9¥O ¥q 35 3 0 3 5 o
T | 959% | 9,9%% 93 99 20 o ¥ q % ¥
Hiedl| 9,220 | 9,559 %9 R 95 3 % R 3 3
3 |A= SFHT| < 0R¥ | 5530 1 E 39 © ¥ 9% ¥ 99
TEY | ¥ 63 | ¥ 4ck %9 =l R 3 9% 5 q %
¥ 33 | ¥R¥Y 4e 15 94 ¥ 5 % 3 Y
¢ | qal T | souy | §3%% Q¥ = 30 3 93 © q c
TEY | 34%9 | 3,¥9R 40 9% Y q 9 % q 3
Hiedl| 3wy | 3%03 XY 93 93 q K q o Y
W |FEEHST || v | wery | q3e 3 30 3 R¥ ¥ 1 4
&Y | 3¥35 | JR5Y¥ g R0 R R 9% R q 4
Hiedl| 433 | R ¥¥o ¥e 9% Y q q0 3 o o
1% ||U@T | ST 3 ej0 | R 6sR 3% 9 93 o ¥ 3 o Y
T 9,3¥3 | 9,300 i Y Y o ¥ o o ¥
q,%¥%09 | q,%¥3% S R S o o 3 o 9
1° ||y | S| 3¥qq | 33c3 v Y &l 3 3 L q q 0
T8 | qeo% | 9% 30 ? 9 3 % q o Y
Aiee| 9908 | 9% e R Q¥ o q o q 3
1= |APE || 353 | €358 | 9% e ¥q " M § d R
TEY | 3333 | 30%0 = EX 35 3 15 ¥ 3 ]
Aies| 3050 | 2239 ¥ %X 33 3 Qe 2 ¥ 3
1% |AEHHE || 3938 | 3590 EY 5 9 ¥ 9 ¥ o q
&Y | Q205 | 9,5%% q9 3 o 3 % q o q
e 9,535 | 9,509 ¥ X 3 q q 3 0 0
RO | Y@l ST | ¥ ¥ | ¥ q0% %\ Y B3l 3 R S o} R
T 3938 | 3,083 30 ] iR 3 10 % o o
3990 | 2,03 30 9% 92 q 3 q o 3

E2L v

(lgal forear aagera faagoT IferaIe, 003



WATS DA, FYWd
THT oo TITHE 96 FHFT FrA5 [T
B mbre | R | E | B FUFARRT FPR
| | SESET | SHEEEN | sE | gfte T | TR awf | vau- ofe | o) aoe wete | At | dfed | ag s
| REERE| S | 3,¥95 | 3,39Y 36 R 5 o 0 q 3 3
S | 4%z | 59 99 0 R o 3 q 3 9
Afgar| 1,990 | 1,559 9% 93 g o © o q 9
R TRE S| 4,3¥ | 4,930 59 ¥e, E1S q X 5 o %
[ %40 | 3443 ¥\ 99 99 q 19 3 o 3
Aigen| 29 | 99 %0 R 9 o ¥ % o ¥
3 QT:E STHT X]\(ix Y,?YC 9 X3 35 C) q9 [~ 3 3
| 333 | 19¥ &R 0 'K © S 'y R 9
Aigar| & | R93¥ 3 33 9% o N 3 9 B
R¥ TR || 35R9 | 359 49 9 ¥y 3 99 9 B 99
T 9,204 | 9,510 e 9 3 q % q 9 %
‘ 9,233 | 9,5¥¥ cH 9% R q Y % q Y
RN | Sw| 300 | R39% Y 9% ] o q 3 q o
[ 9954 | 9,944 iz % ¥ o ° R o o
Aiga| 9954 | 9,3%0 © 0 Y o 9 9 q o
[ | T s | 3255 | 3Eu¥ 93 % 19 3 9 ¥ 9 'k
TES | 30%0 | {33% ¥\ 9% % o o ¥ ¥ S
Aigen| 1,255 | 9,295 % ] Y 3 9 o 3 ¥
R0 |famEET S| 4,340 | Y,0%% 943 [ Yy q 9% 1 93 9%
T E¥3 | R ¥9s N 9% 30 o E Y % Q¥
39 | UTY %o 9 W q ¥ 9 9 Y
e | T S| U%Eq | ¥30¥ 9% Ue ¥\ ¥ 9% S © q0
@ | 3,533 | %90 % 3% Y 3 % ¥ 3 %
Afgar| 94s | RE3¥ %o 3¥ 3 q % ¥ ¥ ¥
R | RleA | o | 4,044 | ¥,5%% Y 30 22 q % qu o ¥
TES | 3U3IT | R ¥UO 3¥ R Q¥ o 3 S o R
AiET| RJUIR | R¥¥Y 30 9% 9% q % Q o R
30 quj S| ¥ uES | ¥35¥ 3 Yy 93 3 G ¥ 3 o
| IR | ]9 ¥q WY © 3 9% R 3 ¥
Aigar| JR3IR | UG R 2 Y q N R 9 3
T T T 1055 £ T

foreetr oRgerd fraxoT wiferere, 063 I (lgﬂ




difetat 203 HreRar ferat

T, R feurdt
T | WA Kii% TG T W@ | UGT WM | UG Wel | S | WRRdl
S > T TR | WA | @ | ®
1 | FRTABIE 3,943 q,¥0% ¥ 4,932 9 4q9.009
9,355 =EE] qou ¥¥o o %0.09
9,384 Y93 q00 &Y 1 |¥9%s5
2| 3™ 3,039 9,%%9 oY 9,309 o Y¥.39
9,434 q,00% ¥ ¥ay o Y.\9
9,40% %3% 39 5% o |[¥4¥
3 | Foeamn 3,544 399¢ RS 9,405 3 |w¥.RR
9,29 q,3% 994 Yoz R £0.%3
9,23% 533 93 q,000 o %349
¥ | & ¥ %Y 3% 9% 9,555 o |4euy
3,088 1,359 vo E o |geo0¥
9% q,0%% Y% q,04% o ¥5.%
v | e ©,5%0 2,283 Q%9 3,940 q ¥0.5
3% 9,5%9 o q,03% q 8.3
3R3% 9,9%4 &3 9,995 0 3%.93
& | T 3350 9,224 390 4,394 o %0.53
&% 9,929 55 3¥Y o 93.3%
9,8%% 50Y =R 990 o |¥z.u¥
o | e 9,283 q,3¥% 9% 459 o | g9’
SR 929 3¥ % o |z0.4%
3,090 Y ¥R ¥q0 o 44K
z | fe 38R 995% %0 9,4% 3 32.49
9,430 9], 9309 §0% o ¥9.3%
q, %6 ¥03 93 Y3 3 9.3z
R | PEETET 3,3 1,990 q¥o0 9,¥0% 4 |URYY
9UER 290 vo YRe 2 %9.5R
ﬂyi%? V¥ o lo) (~NULS 3 ¥3.9%
10 | FHRRIS 39%% 9,385 4o q,04% 0 | %Y
9,%0% 9% 9% 329 o |90.’g
9,45% 5¥% 9y &Y o Y335
9 | 9 ¥,03%¥ 3,5%R 9% 3,044 ¥q Y%.aY
3,%%0 9ELR ¥0 95 ¥ Q% 5.3
JU¥Y 9,390 % 9,39 0 | YOug
FHT

nglﬁﬂw uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



BHG ... TTET 967 TR [TH
2:’ miag Y S T A SRl e
& e | Te < el | U WA | e Wl | Id | R
“ 5 T T | A | TWOH | ®
IR | APIE 3,R%0 9,40 e 9,34R 3 Y¥.09
q,4%9 =1~ 90z ¥9q o %3.59
9,833 9e3 1Rs 509 3 ¥Y.09
3 | T 9,908, ¥,095 3¥s 3,33¢ 1z §4.0%
¥ 035 3,09% 953 9zq qo0 CIEE
3,559 9,2%% 95y L%¥ s YR.59
Q¢ | o ¥,5%R 399% R®I | ¥¥s Y ¥3.9%
3R%0 9,5 ¥ R¥0 3 §3.%
3,534 q,R¥9 ¥% 9,405 3| ¥R5Y
W« | FEaHe ¥ 3% %N 0% 9,429 2wy
3,089 9,%3% 909 & o %%.3¥
299 q,00% Q00 q,0%0 R ¥%.qY4
1% | R 3,30 q,%%% R 50 o ER.93
1,99 SY¥ ¥0 s o 9% 3
q,33% 2y ¥R YYR o YR.0%
1 | AHRRE 3,290 9,59 ¥ | 9,084 0 5.3
q,%¥3% Ry 95 309 0 %5.35
q,%¥% B9 q0% vog o LAAY
95 | R ¥,30% 3,58 3¥% 3,05% R 3.9
3,634 q, %% 153 99y q £%.59
3459 9,0%% 9%& 9,399 c ¥R.¥%
1% | ARHD ENES 9,533 53 9,39¥ ER R
9,450 3,930 ¥y, ¥0R o 9.8
9,444 %03 39 59 3 %439
R0 | mEn ERRA 0% ¥ 9,39 o 49,0
9,929 9,205 9y Yo, o 09, ¥Y
‘1]\99\}{ QY lo} 580 o ¥%.¥9
N | PEHERS 2,208 9,20 29 5’5 o &
q,%¥%0 9,939 %0 3?3 0 99.9¢,
9,%%¥% 93 “9q §0Y% o Y¥ .93
R | TR ¥, %%g 450 135 9,990 0 403
299 9,432 &% Y95 o 90, %3
3,339 1,039 9% 9,93 o |¥¥z&g

foreen aagera famor miferae, ?ooal (ISC



BHG ... TTFT 963 AT RIA

T, JERAT feart
§ | TEY | R xiwwmfﬁﬁ UeH X AT | UgH WM | UgH el | Jeohd | WRRd
S ) T TH | T | T ®
B @ S 3% Y 3,08% YE q,¥3% 9 | 4¥.qu
q&y 9,545 9,349 s ¥og q %9.33
Hfea 9,%0% SE Q%0 R¥c o | ¥34R
Y | IFRPE | T 3% 9,259 e q,33% 0 %9.09
& 9,485 1990 R ¥y o %244
g 9,53s Sy J 93 o | ure¥
Y| R ST R,03% 1,4 'E 9% 1| ue.eY
& 9,034 9Y\9 EY ¥ o 93.9%
Hfga q,00% ¥5q R Y30 Q| ¥w.eR
% | & S 33%% q, %5 924 q,%03 3 | 4R¥s
& q,90%, 9,083 qoY €32 3 §3.9%
g 9,450 90s, 20 ae¥ o | w343
R0 | fquEm ST ¥ 435 3,6y 39 9,489 q %0.%%
& 3,303 483 qoY Yo% o 93,30
Hfga 3,3 9943 9% q,04% 9 | ¥q.49
s | T ST RGE 2499 SEQ 2,090 3 43.3%
& 3,3UY 9,49 Q09 93¢, o Y. 3R
g R,3c 22 s 9,39 R | ¥33s
R | gEfem | S ¥ 353 U¥% 9%, 1495 0 |4’.¥Y¥
& 9% 9,494 05 %09 o 933
Hfga 2948 9,09 999 9,099 o | wewy
0 | Rrg il 3,59 3,03% 939 9,5¥% o ¥3.33
& q,2%3 9,330 99 3% o 3.3
g 9,558 X %0 4,090 o | ¥y
3 | IEIET STHAT EELS 339 95 'y o SR
& 3vY RY 9% ¥ o | e¥9%
g 1% 19 3 q o | sy
ST S 994,304 Y33 493 | ¥¥U¥¥ | 900 Y553
&Y 49,933 39309 3459 94,299 ECI IR
Higa 49,493 3%,3%% U9 35,433 W3 ¥y 93

FT: T FTTTT- 056 & T/

qgglﬁwwmm 063



AR 208 TR STANSEAS 3TVl TRl I 8

Sl et A ' q@®@
:5’ mha | R ;%:‘g o | | e | wee [ S.LC. ar | s @1 | o @ | s | aﬁgﬂﬁ%m
: ot | Q4 | Gs) | R%0) | Awe | nwe | awE (@A wE LUBE Bie
1 |SeePE || 1893 | 99 | 593 2% 933 ’q 31 S 9 9 9% 3
| Y Yg | ¥y S R0 9 43 © q o o0 3
Afgem|  ESE W | Rz 999 ¥3 | ¥ 99 9 o 9 % o
) SERT| 9,843 | o | =49 EELS ¥¥ | ©¥ Yo 90 9 o 99% 3
&Y | 9,0%% W | w3 EEd Y &Y ¥\ 5 9 o 50 R
Afgan| %29 w | 3es 9= Yo 92 q0 R o o 3% 9
3 |foeEmn || 05 | 9 | 9,3%% YUY 98X 29 o3 K 3 3 ¥q 3
T | 9,3¥% Y& | €90 309 s w3 &9 1R 3 3 9% R
afeen|  ©\% g0 | 44} LY %Y 9%, 9% o o o cH 9
¥ | S| %0% | 945 | 9,353 ¥ 99 | ¥ q0% 1R 3 © q0% 3
T | 9,%9% W g%} 9% 929 ¥q S ] R ¥ %% 99
Atgen| 1,03 W | '3Y 929 o% 33 K 3 o 3 3% 93
W | O | SR | 3,R0% 33| 9,929 YU 99 | Q44 R % R R Rg Q
&Y | 2% | GU& | ]¥Y ¥0q 93 | 93¢ = £ R 9 c¥ ¥
Aigen| 9,382 | 950 | ©¥o Uy R | 95 S 9 o 9 9% Y
S S| RASR | R93 | 9,094 MY 9% | 90 ¥ 12 3 ¥ 939 B
T | 9,329 | Y¥s | 4wy ek 29 | qus Y is 3 3 S 9
Afgen| 559 | 93¢ | ¥wo 9% 33 'y 19 9 o 9 %3 9
o SR [ 93RO | S| SRR RS P | IR %9 % R o o 3
Y| 59 ¥? | 30g 339 Rg R3 X% ] R o ¥ 9
Afgan|  49% 30 | XY 930 ¥3 £ 33 o o ° 3 3
= |fa ST 9,¥¥3 | WO | &Y U’ q03 e Bl © o o Y% 9
TEY | %09 | 933 | 3¥Y 923 =35 49 R © o o ¥ 9Y
Aigen| 43 | R¥ | o0 %% ¥ % 9 o o o c %
% |PrESTST |WEAT| 9,9%% | 933 | Q&3 3 o4 | 93R ' 9% 3 o R %
&Y | %RY g0 | ¥oR 0% o R 9% 3 o 39 3
Higen| w0 CER A 932 30 | ¥y 99 9 o o R 3
AT

foreeT oagera froFoT Wiferehie, o3 I (130



TATS AT, YA

FHG, ... TAET 9OY T TATGETd T ToF N T
Sl et A ' @
:;’ mirw | faw %ﬁ o | e [t e | A [ S.L.C. o | v a1 | e @ | e | ‘ﬁwm
: ot | 4 | Gs) | R%0) | Awe | nwe | awE (@A wE UL Bie
10 | BARWIS | FFAT | 3,043 | 903 | 585 ¥3R AECE IR EE 194 R q ER I A G
T 9,9'9% 4o | ¥z3 WY ¥R | /¥ S S 9 R %o 1%
5% Y3 | ¥y 995 ¥3 3% CH 9 o 9 199 1R
1 |3 ST | 2255 | Q¥ | q,0M& 499 ¥ | 933 993 R ¥ % 20 9
&Y | 9,905 | 593 R qe0 | <y oy R 3 Y 3¥ 9
Higar| 4,360 s | ©s3 9%¥< 'S 35 Q9 o q q 4% o
R |AePIE | S| 9,59% | 930 | 9,089 330 903 R ¥q 9% 3 3 35 9
& | 1,0%9 B9 | u3¥ 0% 9%, 13 R 93 3 9 43 9
Afgan| &R0 3| 4Re 935 0 [ R 9 o q ¥y, o
3 |9 S| 4900 | 30% | 309% 0%, ¥53 | ¥%0 %29 1% ¥q 3| quy 3c
T | 3999 | 94% | 4,0%R YRy R0 | R¥ 9% %R R B ’3 R
Afgen| 9,2%% | 90 | &Y 9% 983 | 93% 99 R 3 9 o 9%
1% | W@ SEAT| 3¥0% | R?% | 9,9R9 %99 9% | qu3 g %0 3 9 00 ?
T ?,oisc qL9 Y\ ¥0Y 9¥Y 9 O 3R 3 9 9q49Y X
9,38% | 99% | =3¢ 3 YR 3 1= S o o 5% Y
Y | HgEHeT | ST | 4R | R0 | 9949 YUR T | Y Y 3 0 o 9% ¥
&Y | 403 | 999 | 483 3¥R 158 | 9% 9% 92 ] o ¥3 9
Afgen| 9,04 | 9% | 4= %0 Y ' % ¥ 9 o 33 3
% T[S UER Wy | <= 95 ¥0 | 99¥ oY Q¥ 3 3| 9z0 3
&Y | 55y | 3R 1¥% oY o3 40 19 R R 5% R
Afgan|  Lwo % 30% 933 ¥ R s 3 o o RY 9
1 |HEE || 9% | U’ | /R MY 1% | %0 99 10 q ¥ 19 o
T 3,039 LS BRAE 9% L | ] %0 © 9 3 Ed| ¥
g% 33| ¥’ 9¥3 R & 99 3 o 9 0 3
iz |iHeple | ST | 3,0%09 ?3 | 9,529 ¥’g 99 | 933 U3 R0 R 9 495 S
&Y | 9,55 WY | 3% Y 0% | ©Y k¢! 9% 3 9 RY ¥
Afgar| 1,959 3o | ey q¥3 C ¥3 % ¥ o o % ¥
E2L A

(15(” foreen oagera frogor wiferaie, Qo3




FHG, ... TAET 9OY T TATGETd T ToF N T
Ul et A T T®©
r‘ mhra % T | srfie | e | we | s.LC. A | e @1 | & A | e | WW
' Slomtd | 0 | Gs) | @90 | Awe | nwe | AwE ([T wE TTH
IRE (cica 1548 | &1 | 8% ¥39 AELE IR LEY & R o 3 ¥ R
9,93 3% | ¥9o 59 %% | qR9 ' Q% o 9 vy q
9R0 R | ¥vo3 uE ¥o | 3g qo0 S o 3 ¥0 q
R0 | gt 205% | 999 [9,09%| ¥¥y 3% | 4= &Y 9 2 o ¥y, S
q,R%% 8% | %9 w0 2o | ¥ Yo 0 o ° Y %
¥¥ | ¥ | ¥z quy ¥e | 3¢ ik q ] o 0 R
| hEHER 3,00% | q0¥ | <0 ¥9R %z | 9¥% 93 R o R Y R
9988 | 4o | o9 Ee 9% | 903 'E 0 o 3 Yg R
o3z | WY | %08/ %3 ¥y | ¥R 19 R o o 9% 0
R | THE 63 | R9U [9,3¥% ¥ 9% CEAIIC T ’3 3 ¥ 3| 9zo0 R
Q809 | 903 | 9¥g R Y | 933 s 3 ¥ 3 9% q
939 | 993 | =03 9%.% o | ¥g Y o o o 35 q
® | B WO [q049| w0/ " | 19¥ Y R 3 9 =9 3
9,333 | 959 | 4&R 49 9 | =¥ %9 S 3 o ' q
200 | 930 | ¥%Y s ¥o | 30 % q o 9 0 R
¥ | AR 1,259 | ¥o | <3% ¥ ¥ | 293 o3 0 R 9 9y o
9,93 R | ¥ % 99 | 9% ¥ ] R 9 EQY 0
i | 95 | ¥&s 9% 83 | ¥ i q o ° XY 0
| TRl 90 | w% | 93 %3 3 | 9w ¥3 1 o % EX q
[l 39 ¥0OY q80 O3 YR 30 Q o X S ES o
¥5% | ¥ | 308 o3 RO e 83 R o 3 q9 q
[ | T 9,59 | R | <oy 3¥g e | %R %o 39 Y o ¥g q
939 | 4z | 4n EER] =3 | IR 'S Ll ¥ o & q
943 3% | ¥¥3 9% £y | wo 9% % 9 o 9 0
e | fqur 3e4s | 938 Q400 Y93 R | 9% Y % Q ¥ e | R0
849 | 50 | 50% 3 @O |9¥¥ % Q¥ q 3 ¥y, ]
q,209 | 4R | %9 Y5 vz | 4o 9% q o q YR 9
FHT

foree argerd foazor @ifermie, o3 I (13‘\]



TATS AT, YA

FHT ... TITET 5% TR FTIGE T TF o 76
Sfav et A T g
:;’ mirg | ;%:‘g @ | e | et | Aeafie | S.L.C. AT | YA a1 | WIE a1 | SRR = wm
: S | 0 | Gs) | R0 | AwE | 2®E | AW A we T
R | & S| R9R3| W | 9,33% Y% 350 e ¥R 1% ¥ R “q S
T 50 93| €LY B 193 9% q0% ¥ ¥ B W Y
1903 99| =R 9% Y X% %0 3 o e % 3
R |ElEA || RERS | Q0% | 9355 YMR 93| ey | 930 1= % 3 Q93 %
& | 9,490 YR 93% 93 159 kS R0 % Y R ]z 3
Aigan| 9,0%5 43 TR 950 ¥ % %0 R o q Y g
0 |fg s | 3903 :3 | 9954 EEL R _% % 9% q ° o g
TEY | QR9¥ | Y9 | %¥3 30 %e oY ' 1% q ° %9 ]
Aigen|  SR| 0 ¥W | ¥R 3 &3 R % 0 o o Ed| R
N | R | S 33y B ’q 31 S ¥ ¥q &R 0 o o 3
&y 3IRY¥ R c\9 Q¥ 9 KO ¥ O %9 (e} o o 3
;%;n 19 o) 't o 9q 't 9 q o) o) o) o
ST | ST | §R,999| ¥ ERR [ 3W MU 93900 | LUSR | ¥35 | 3&E5% TR 199 83 | _¥Y¥ | =R
TEY [¥9,0%% | %93 [95,%¥%3 5,3’ 3203 | 3% | 9% 450 q0% ¥4 | Q459 | 9¥5
Afeen| 25,933 | 9% [9§,08%] ¥,0¥5 EEE | 9995 Y ’3 ¢ iz | 9,349 | 93¢

AT LT TTTTT- 7056 & T/

(153 I foreen oagera frogor wiferaie, Qo3



arfetent 20y ¥ 3RT 2y I TFHH FeT TAGSEAH [T Tg ST T AT STl

T | mhra Y 3R W TOI T SMESE | B [ e Tedhl g e I ING THTHT
| kil EY | g | s @Y | dWew | W | Y | Afsw | s | @9 | Hfesn
ST %3308 | 30409 | 36O | WYRRY | RO [ WR0¥ | 4,399 | Sou% | 239 | 9299 90 | 9459
q | TR 9,493 oY 9z 9,940 439 4ie | 300 93 | 959 o B B3
: | 8w 9,559 5% o€3 | 98¢ Y e | ¥ 23 229 R % 3
3 | Faemmn 2450 ,04% | 99 q,¥%% 99y ST Re | ®g U% 4G 35
¥ | 3@ 3,¥%3 943 | 930 | g5 o o2& | &% % L o¥ ¥y, EN
Y | demie 3,320 950 | q,9%0 39| MY | 99¥% | o%Y 33 94 22 9% 13
% | T q,9¥5 5¥% 203 q,¥33 9¥q %[ 00 9 19 994 %" %
o | Stfer 9,045 ¥20 Yic T ¥3R ¥36 | qog 'E 933 93 ® g
s |fam 9,995 Su% 3R 990 LE ¥o¥ | SRR 00 | ¥R ® 20 9%
%, | PrEaeT 9,594 Sue QUE 9,39 0¥ EN 20z 93 9% ¥ 90
0 | FHEIS q,9%% SYY 200 9,334 N CECH I S kS 9% = 3T XY
9 | 2,5%s /U | QY43 9% | 9,088 | 03| &R 08 | w9y Y 2 3
R | ATePE 9,299 co% | 90 9,304 O | uso 93 | 3ve % 20 2%
3 | " 3284 340 | 3,094 Y | q¥es | 93¢ | 9,09% ¥oq | %09 | qu¥ %3 29
Q¥ | vl 3355 8¥% | 9,93 30% | 990 | 9,0%% | <’z ¥93 | 490 2g 35 %0
U | Feewer 3,343 ,0%0 | 19,203 9,933 243 59 | ¥%0 Q93 s 9 ® %
% | T 9,35 ¥ %0¥ %50 Q% ¥3g %95 99 oy 3% 2 9 o
1 | T q,4%% U 539 9,959 203 W | 339 @z | 393 43 29 Y
SENE Scar 2,953 %93 | 9,30 9,423 | 9,02 oe’ | ey ’Y | ¥yo ¥y, ¥ 9
| AR 9,559 509 %% 4,089 4YR Y| o EEN 33y 30 Q¥ 9%
0 | gmEr 9,2 %% QY %5 | q,¥R9 93% %R | ¥R 0% | 90 ¥3 Y s
| wEHRRE 9,4%9 oy 3 Y55 9,99 {03 Yo 3|Q Q%% R0 q q o
R | TR 3,32 9933 | 9,388 | 9,500 520 o | w1 9%, EER] %5 3 Y
R 9,320 %%c | 9,083 | 9,¥&R e Q| ¥se 2% %3 ] q S
Y | AP q,90% 953 43 | q,%0% 5% w0 | 329 % | =00 % 3 3
Y | Rl 993% T 1 299 ¥3% 3o | 300 9 | 98¢ Y 3 iR
| 9,53 203 3% 9,39 %83 o5 | ¥oy 208, £ oy 30 “Y
e | faagmn 2,59 993 | 93%% | 9,559 ¥ ¥y 3% 93 EES 203 us | 9wy
s | = ERCE 95 | 9,34% 9,434 | 9,000 U | oY 209 353 % 9 19
3% | e 2,339 93¢ | 9,393 | 9,920 2qe 593 | Wk 50 % % 29 ¥
30 |Rrg 3,R30 904 | 9% | 9,¥%% 500 | &3 U8 RY 194 % W
N | S oy o5 9 93 iR q o3 %% % o o o

FT T TTTTT- 056 & T/
foree gagera fIa=oT aiferare, 03 I (138



@A AT, Jad

AT 208 MATIT FLEHEE Jarare wArifad TRy e

% | mirEd am| T | 9 e i | T Em | g R s
| WA | Ryl | o | sRed | uRed | eRe@ | o | R
q | PR 43y 434 | qoo 434 | qoo0 133 2% | 1/e/R0%s
2 | =m &34 &% | qo0 %% | 900 Y | 190 |R3/99/R0%5
3 | Fowamn 9,93% ey | 59 | 993%| 900 | 99%% 2% [95/99/R0%%
¥ | <T@ A~ G 95 Rzg q00 R5% 900 | 30/9%/R0%%
y | demE 9,%9% QY Y| 9,%9% q00 | q,¥09 % [9¥/9R/R0%%
& | mm Y L0% ) AN q00 g’r | 100 | R9/9/R0%&
o | S M3 03| =% M3 qoo M3 | 190 |3/R/R0
c | Rem 4%\ 199 ?3 4¥9| qoo0 Y¥o | 100 |93/9R/30%%
. | PearEr %5% 309 ¥y 5% q00 £z 2% [q0/9/30%Y
q0 | HHEAIS 10, ¥or| e | owou| qo0 | &g | %% [98/4/R0%
9q | o q,053 ¥¥R ¥q | 9,053 900 | 4,099 % |93/5/R0%%
3 | AR 14R ¥¥g | & Yy | qoo ¥y 2% | RR/B/R0%R
3 | 7= 9,3%R 004 | W’ | 9% 55 | 9,084 S |j4/9/R0%0
qy | ot 99%% Y39 ¥ | 99%Y¥ q00 | 99%% 900 |R0/99/30%]
| AR w9% 12| =¥ €& | qoo e | 100 |R¥/99/30%%
1% | T ¥5Q ¥z% | 900 ¥5R qo0 ¥5¥ QR | 9/3/R0%5
qo | THPE 49 ¥3% | o3 W= | qoo Y3z | 100 |RU/99/R0%%
e | @R 5% oo | g? c’% | qoo %3 | 190 |R{/4/R0%5
9% | e SE o9 | <% 93| qoo 50 %% 99/93/30%%
20 | umEr %09 yes X 509 q00 ¢ 25 | RR/R/R0%R
9 | PR WY& %30 &3 WSy, q09 wYY 25 |9%/9R/R0%%
R | FER S K VRV 20 g9k |  qoo 503 2% | R&/q0/R0%R
B | = 9% 9% | 9qoo 9% qo0 %00 QY| R%/R/R0%]
¢ | e 29% RN | ug 9% | 900 295 | 990 |39/99/30%s
2y | R ¥0g 3% 29 ¥og q00 ¥og | 100 |95/9R/R0%]
% | & Y40 393 cs Yo q00 yxo | 100 |30/%/R0%5
0 | fauamn 93 9sg QW 593 qo0 oY 900 | 3%/99/%0%%
= | & R £R0 RV R q00 wvog 2% 9R/99/R0%%
% W Sy, 0% Q3 59y q00 oY QR | RR/R/R0O%]
30 &Ti 50V ¥R YR gow | qoo gow | 900 [33/99/R0%%
foeemt AT | R4S | 95,329 50 [RRROR | 4% |RIWY | 45 |RW/R/R090

T G T TATTE AT STT FFINT, 7090

qgglf?ﬂe—m uxgera froFoT eI, 03



WATS hIAicT, YT

AR 200  FfeTRIE PTeeTd 2008 ATkl TS Sai Jeawar faa=u

T A T il Bl P & i Gl S

| wfee | qEw | Wi | gEw s | e | R
q | IR 199 %Y o © 9% R o °
3| B 1%3 By R 3 3 % 1% o
3 | foeamn Q00 Rg 9 ] 94 93 o o
¥ | @@ 5% 9%& Y 9 ¥ 94 1 o
y | dewE )R 33 q 3 \ 9% 0 o
& | W= %o 90 Y R 19 ¥R ° 0
o | Sfer 44 50 % q0 R¥ 19 o o
z | Re 9¥9 q90 ¥ q0 9z 39 ? 0
Q| laaET 1wy 92Y R iz R0 19 3 °
0 | HARANE o oY o 9 9z 3 o o
9q | A 1% 90 c R Yz EX o o
93 | HePIE 4o ¥ © ¥ El| 9 ° °
3 | A R’s ECICY BT 3% ’3 Y R o
Qy | ot RR B 9 Q¥ 9 % o 0
| HEaHsT %3 .3 q ¥ % ¥R ¥ o
9% | T ias 1R ¥ % ] - o o
Q9 | HEEE 3 1% 3 R R q o °
15 | R % Q% 3 R Ed| R o o
9% | e R0 0| 90 9 % o o
R0 | Ol 8 ¥0 3 9 R o 0
9 | TRAEES 135 qgo0 R 1% RY R 1 °
R | EE Y0 R 'l R e ] R ©
EERIRC] %% %0 ] 9 &g ] 1 o
¥ | TR 15 =9 % 9% 9 9 4 °
Y | TR LA q0Y 3 Y S 0 R °
[ | FA %% 923 R x Y 3 0 o
e | famam 1R Y| 3y 9% 95 9 o o
| T %0 308 93 30 %9 3 o o
3% | e & 4% ¥ s 9% - ° R
30 | R ¥0 B ¥ 5 ¥ 33 o o
fStoctepr STRAT | ¥ M43 | ¥,2%¥ | qzo 330 90 ¥Y0 3% Q

FT - [T GRFTT FNeAE, [T /7 T, Fherie

foreen oagera oo Wifeae, ?okﬁl (lgﬂ



@A AT, Jad

3ToRT Y : AfScA STetorotelr 20&T URT=T
/flibechguOfgfsfkl/ro

% T ITege! AT AT 6 (e 9 3 aRfafva TR o 8! SR T P00 AR E !
TUAT T JeRATATS MG ST SR | 31T 5y 32 1 SIS SHdTeea! Fequt fararor afedsht qears
AT, SRTOHT R, | STARTIHT ! T S8 I 8T T8 Al Mver Feee! Qe T &1 |
TGP AN T &7 faRrsm bl e eRees! dees [Merg ¥ S SRHT ed! URAR AEE,
e/ T, T TETH! TR, TS - TR, RIETEHT ST T S I Heeh! FFIU S SHiears FHIeT T
TATE A TG |

SRVHIEIE AT U] TTE 2P AR T 3Nfieh ferehTeht AT AT SorT, STEaa Td et T
TART ARA ST TE WU H U 31 AN TRV U Heea Ul Ty FHrieh! &0
e, | TR ST FoaTA ] T S HI, SR ¥ AT SIETSd, O T TRl AT O T
I T U T T AAFEEH] ST AT 0740 U1 SFRTUAT Fodied T o & |
U f A 2% (I 9R99) e SR IS X UE G | M R%s T IS HUEH
SUMES MR &fds AT (Head Count) @1 9w A feia g wi f@@ 008 /99 (@
RUR/NY) E TR TTEH THUHRE FRRNEIETH qaAR SYE (IF1F) SIS
TG | SEFHT STTHIEE qlehliar (el SHusedl MYaREE Foara IR oW 4. j00 /99 3
SRIUHT el Feed R Joara Rues! RE | f1.38. 09c JeufEs I SFvHEE 5
s (IRt Foarre TS SIUa ) | N .8, 0% W1 i AR SHTUAT! i Feiteme
T afeet g FFFEY (1BM 1401) 1 FART TRTHT R |

fra 0%c (JF R099) P STHRVHT AT SRV SfTaTRel 99 3 STHRTUAT 21 | ARFeh! TIeRT foraRen
gl FM .3 R0%c T IS T IGR ARG 0T TRUHT BRI | S5 qoRel dar RTe
VAT, STE<T ST IRT UM &7 el T TTHOT 1T 173 [eTeh Ty AT Feraieh| SRINT, BTeraeHe JHTaRil
free TTHReh! IRET, e TERYER, AR THISTEIE T T, Taasil faraa Qe Reaeadt wam
¥ RG] TR 1 T SAIUHT 0% &1 FHE RISk & |

hguOfgfdf kpfi ul/Psf sk dxTjkOfftYofl To ki/efiffx?

F Ui feee qey S e Al 1 AR T Jeord & SAE T | G5 MR JATgEE
GRWTSTHT THETAT HEHAT A TSR, QOcHe SUHT STEa T Jobr WU Ta1 Secid TR &l |
79 (et T T aRWTOIEEHT THEud] TS Fiheg; | i Tty FIERT S TRe i
SO TN TRUHT Fa] Agcaqul TRTRE J81 Seoid TRUH! |

qalﬂlﬁﬂw uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

s= hguOfgf Ijlw /7 cS;/ a;ff;

ST TR HEd I3 Sab! TUHMT BTl Sith TEes Tl Bl Sith RIS Wl 81 | SIuMT T
qET R 71 (e B : aRdta® IUf [T (De-Facto Method) ¥ TRl UM UM AT (De-Jure
Method) | aRafae Iufeafa fafr (De-Facto Method) S T2ATE TS@ &1 (MR THIHT ST &t &
TR TATg AgT T T | A ugiern o i et Fweas ara S A o 3 ST SRt 8
fEae TS IS RS | 31! fafer Tl SR AT R (De-Jure Method) S@ T2 dga &1
alv‘lflj"ff"@'ll?:lTE@Eﬂiﬂﬁﬁﬁ?ﬁ(Legal Place of Residence) T TATE Tga T Wb, |

Ao @ 300% /99 ¥E TS g AUH YAF STRUHEEH! URATNG aRdiad  Suretd
(Modified De-Jure) Tgf@ STERHAT UM &% AT T | A fafer SFTER SAfcreb! 0T &1 At JrRrert
S 211 TAEN TG AT SAFRUNARS] el SISaTE TIMT TR | TG ST &l s Bel
AT TN AR & ST A1 TR AN ST SRR TR T SIST 3 T AT
TR et U SRR SRR SHTETRAT TIIPE ST HUHT HI {1 TaIE TR R | TRt T
T AT AT a1 ST O TS URERHT G X SR T TR 9T feiees ol URanHT e
T AT T T |

HRICAT Serebl TIMT &1 SRR SRR FAERUIEE = TIMT TIEE; | TR SRR TQE! U T
TPUT FACAMT Forl Ui AT & T a1 A1 T Tl THIH! AT TAaas S o1 (AeTae o a9 8T
TIE TMREHT T8, W I AT, AU TRTH 87 A T FAIRT TR |

v=3/ kI/jf/

HETIET T3S AR Tl G STaER T U HIRIHT @A T a6 Sfthaed! TR Ukar
WG | TRARAT TR a1 &R Sie® g aear | [aies AKER O &7 F9ea, Ta Ui Sk a1
PTT AT Al (STect: HY FH T TR HIER, T AT HI T HHR 301e) e o afar
T R, | USET BRHT U ol TehWl g IR U ST 7T g Feree |

u= kI/jf/dhl

QRARHAT FRR IURAT & a1 TAE T 40 d IR T Tl Afgell a1 T&, IRERHAT IR A e
FIAHEH @l T FTER TAS ST (S URARD! Hell Sty URARTA He |

3= ckiPutf

AT ST AR ol TF a1 THWT Sl AFaect AHFIETH] H T AR Sdh HTgs TAdTIae

T SR T e B | T TbRb e T o1 el grdeess | fafeT il aeciarsie® el 0
BT ST RIS SR ST EGHT STl T

foreen aagera famor miferae, ?oosl (IBC



BTREET FHHOIR, AT W el HIHETST T e, fegger T Twea s1g,

ATl TETHT THLAT 9T,

ST T BT Gl GHET W,

SR STER SAFER T e ¥ e a aert feers a1 et &,

THRRI W &, RaeR W& TR a7, SR8 s9aeR T < S{cHcl AR e a ScHacdl

T IR T ST AR,
o TR AT BT IR A HT,
o T STE) TEEAT &1 I HHT HTAT |
a: {1/ hg ; 2\of
Y T FHR TR IR A& ¥ T G FT T Fo S AER SHaeed Wi |
r=; ayfut hg ; 2Vof

afs & aRkarR wieT AR e WS AT a1 FRITIRT TN TgbT BT T TP G 3@l Tl
IO 1 FREES HiEl fa TR e Suded RIS BRAT FHE™ T Wl & A wal IRaRa!
TAGSEATATE, TN FAAGEE W | TR : SARPebT T, e, ST &b b, FHART FaETH T
FHANEE T JEIHHAT T TFIGRE A< |

qaglﬁﬂm aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



WATS hIAicT, YT

3oRTEh & : @Y aroren 20&T URTA
s|if udfgfsfki/ro

ey Ferv TRt Tt TRt BT TUMT T e AU & | F. R0 ST Uil Tadh FHISRTHT U
Rl Y e, Teldh 3XT-T AT AT &% ST & | Mg HiM 0T 0% HUTAa! Sel e Tl
21| MG I TUATHT TETT TR TR B GRepT 0 URARTTs THAT T g MRTah R |

s[if rng (Agricultural Holdings):

TS el TG (AR IReHT BV FCURAS] U THEATS B T v | AT B T
AT FHP] a1 FHH] ! MU TG T (T8 AT a1 TURETHT FHe! JeUTEAa! ol JTHRT
TRTET T ST a1 H FUEAD SqA TATHT T TG ST T | FERYT AT S 0 T
URARET YEEHT R T3l et (ol Traul it Hraias, & i Wi | Mg i TUMT 055 |
SR SFT 1 TYUETE! FSE O Socid TRTH! SIS HTAT A HY T HirTa! |

o [EAW T TETEH e HRT ¥ ST (0.0939R §FX) T TREH! (oMl BRI & €Y (

0.0934Y FHY) SATRIHT STTAT NTHT WTHT ol

o D AP FHHT  FeT TS ¥ ST ST ST AT qiehT ST

o HRTAT Y T2T HST-STGT T FHT TR TRIHT HTHT T,

* IS T I HRAT 0 FERFH T TRTEH! (FHEXT, B 1) Terbl TTAT |

WY Ifad HRAHT F TF Ad T T eai e £5% TRaRAR Y TaT W |

s|if udfgfsfp2]o

o H foepraen A e, PR qur AeT TR AT dor T A T, S
TG T SR T g @l 1 I A R i Feiaeedms qurs s |

o TGP STHA ¥ ITAN TAT AT AR STHITET &TTRET T FCITEH (a0t JTee T+ |

o IR T S ATAR (AT R[ieliesan! ASEmeb! arur it T |

o AT T HETIH HvT PFrAHaTd Ftier feramer Ire 1 |

o T AR T FHHT ATEE, IR 37, FHM H, GrEIeb! T I H ToTR erelt
TeaIfe ferazor ure I |

o Y T T TARTUTH! AMT SER TR T |

foreen oagera oo Wifeae, ?okﬁl (lt\l[]



@A AT, Jad

uofgf Ijlw

AT Y, A edae Foe URaRe! TR gRT SFUE Ho URAREERA SFRa! (g T0HT
PRI T TRTHT T | AT SIS T8 R0 TRUHT 7T | Sriiaeh afeeit TRomT i faepr Aeareee
I T A T A (T, 7, TE, PRI, S, I, M, IG I TWHRY) I A a1 AT ATl
FATRHAT 9%, FeTae Y200 TUAT & (Enumeration Area) Site TRUEH AT | TR wATe fotectrn s qut
TUFT TRTBT R | AT TSB! AT T 8 STl AERVCAT TSTATE FUeT AT | o STeremT
SN TSR AT GUSH] T AT ASTATS 3 A1 T3 W1 | ASTE® TR U1 &7 Frereon aikant R |

el IR TR FAATH Tl AT SFETE T F9F URARF T FFAT T Systematic
Random Sampling faftee ¢ aReR SR RS RET | F90 SAEAT Wl 4,300 AT SHEE
9,3%,9¥¥ FHVF URARHT Tg TeI&T A=A [ariale qTRATg T3 SR G0 TRUH! R | TTg agad
I I FHOHEE KT HI HAHATT T (el g TRTH! Rl |

sif uOfgf @)"* sf];the{cjiw
o TV AN 2050 G QU g 055 T 1% FHHHT 4R ARG AT Ta el AT Rl |
o o T : MU WU fereE T fem et 1

qﬁ‘l I]‘?’WT uRgeTa fOURoT WIfdmIe, 03



WATS hIAicT, YT

3ToRTAT L : 3TTEIRON a2AT uRamur
s= hgOfgfsfljlw

SFRTIHTHT ST T T&T SRR a9 (Usual Place of Residence) ﬁwmlwwaﬁ
=it JIASTAl S YT SEE; AT TAREE AT T TR | I SRR S PEIST HbUA 9 &
AT a1 A1 ST S T STt TAE Wbl F - RIS TUMT TR, |

v: kI/jf/ ;@\of

SFAUMT R0Y5 HT AW O a1 AU R U USE MIRIHT @FIUA T SAftheed! SHEdrs URAR WK
eI TRTHT & | TIET URARHT T A A1 8 A1 T R AHIe® g | TR AR Tgel
ERERAT T & Ui g Feree |

u= cfift ki/jf/ ;2\of

YTARAR THTEHT T8aT SO Faed FEEAT SIS Foidh + AT URAR Al a1 URARe! ST SR 2 |
F T (R T TSRS O T e URAR JEEAl W &1 e AITs Ao aRar
ST ¥ |

3: pdf
F U el ST TR TRET 8 A1 T S9! SR 2l | SRS W IRa] FTs, qOH 2 TR
| IR T T8 /T AGIaa P! JHRATs T (0) a9 A 3fewars R (Infant) e |

a: zx/L hg; \of

HATF AREEH! [T WUH 3197 TN W 8 Wi IR TRTHT -HATs Tt & | |
T FRUTER SRR H-SRTE e &7 FTT! & | TET S SR T S et
SAGSEAT WA |

r= hg;2\of a[4h/

YT ST He S(ggreed] FEEITs SHaeEl dER | | R0%5 HT FIUHMHT Aqwel
M AT 1. 34 T W1 3 045 T R0%5 FI TAHAT U] Saeed A .34, Fieverdar R afg
HIH a5 |

5= hg; &Vof bfja/ xg];do

T TISE Jfgar ANTHT aue®Hl U FEH TEa1 S JHT aaHH SHEeed AR &l 3
SRS e & JHI 81 |

foreen oagera oo Wifeae, ?okﬁl (lt\lQ



@A AT, Jad

h: cfl>t cgkft

Y T H=T HH (0(F¥ TH) T 0 T HAT HIIIedll SR THED! TAUSEATS SIS L -4R T IHR TR
ST W TR IS U ST W T SHRP] TAGSEIMT T T A I F&H] 13 faaw
SRR S SIS |

er: cfly§ ¢kdf ;lgio hg;2Vof (Economically Active Population)

0 AN JY AR Ao SR A TAAEEAT Hed ST & Wt Forrer 9% Hfeen srmite 2fe fawn o
e oM T (BT /ST FAIIRN, qAeRsaT, ST RS A, i sifie #m T e
Gl ) AT A TGS F e Tl ABRT TGS 21 |

“:¢S;/ cfly§ ¢ kdf ;lagro hg; 2Vof (Usual Economically Active Population)

YTARAR THTEHT T8aT ST Faw AT SRS Foieh + A URAR TSl a1 URARE! S SR 2 |
FHr T (ol 0 TSI ¥ TME] Fd URaR TS W T S A s URaR
ST W |

6= cfly§ ;lqotf b/

Qo A a1 AT AT AT FHR TR e TUH! TR TGS Fal IR FHEH! ST TS
HIERT 900 I U T&T TT<T G WA M TR &% &1 | TEHT IOR X SRR o Tesers
T TR, |

7= sh /fhuf/L b/

AF T WA T TSI ST ISR (1 8K FHET 4 B0 & oA W TRa)
SR T = % JGRTHY &% &7 |

8= sh khgg\b/

USTAART JER (4(¥R) %1 UieT ferafect Afeemesel ST el GO JARAT STFARSH [OTSaT sreeiaeehl
TS FATS G e I K &l |

9- sfif rng jf s[fs klI/jf/

feHe 3 TRTEHT ST AR ST 3 TRIGHT ST & &R a1 A1 9T e S FAema! A SUamT I a1
FICTHT 9T ST AT a1 HRTAT Y FT AT AT A1 FHTAT R0 FT TRTEHT A AT S TR BRIHAT 4
FT AR TTAT T URARATE S e A Sl URARHT STSRT TR, |

0f: hg3gTj

T TS SATEHT Teoh! el SIS S T STeca! TART TR | IRt Forl Teb] A0 ¥
TR TG E (b T SETSEs; | TS T THEGEAN Wil 3 [ehaAHE AT & RS, |

qﬁs Iﬁﬂe—crr aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



WATS hIAicT, YT

t= kI/jf/ Igofhgst] ; fwg kbfli St/ (Contraceptive Prevalence Rate, CPR)

0 T R AR SR [qalied ASEIMT URAR ASHE! TR a1 Sudl SUM SEe T T
TSI T = URaR (FEeb! e TaRaiey &l |

y= nlEs cokft

T TRy S A T A S T SHE N oifed AU a1 | FHrl T (AR B TS
FEEITE Hieeh] FSEART TR 100 I T TR b ST < &7 |

b= ;flf/tf b/

Y Fd a1 AT A SIS AER (TE T T 39 ST SHESHE Al SR SEEeT S
SIS | IRY 400 I T &7 YT &Y Ueret = FRRAT ¥ &1 | ST AT TRTH! GRHTST SR
TG & T AT GG T Tk Sreals ARR WM |

7= sh /fhuf/L b/

¥ T AT FA TSI ST ISR (1§ FHET q BT FH AE M IR
W@rcﬂ%ma%mﬁwnﬁﬂﬁl

w= 1zIfs 1jBfno cgkft

T T FererreraT TeapT SHeiT Rieteh A SIS S | 5 RIeTh AT 6 (e Sewedel ST &t ar
I T &5 |

g Izlfs [jBfyl{cgkft

T Uit o g A Rt IS SHISes | B R IS a9 (e S
HRRTET A1 A T &85 |

e: dfgj ljsf; ;¥sfl

SrReREaT Ao T, A TR T TR aRatad Tiea e STHRHAT TR WU T T
IR A (e TR A T qowlgars A (@™ @@y (Human Development Index,
HDI) v |

d= sh ufx{y pTkfbg

Fr D T AT AR T IR AR 3 @l Sieha! TARERT U e qEH1 ST 3 JATTHT
YT ST S T HaTEEH! HeddTs, el Mo ealer Wi |

0= hg ; @Yof k| fkOf

PRI T AT T &, TR < 918 WEH! 08T T Big (e AR ARAT Wewaa i
SIS SR I TaEUH! TRATSH a1 M AT AT T TS = el T Wi, | I9
JRAHH] FHIAPIE [Secile] STHTSE TeTqv Taisd (Exponential Method) 3T STERHAT IRTS! |

foreen oagera oo Wifeae, ?okﬁl (1&8



31Tl T : d2RATSD Vol 209Y

AR TR AT U ITSTIAHT Jetiret R
Q094305390 Roq4 /05 /95
RAIEGRIGA] AR ¥ JPRH MG
q. TS HAEA UF, 095 R095 /0% /93
R, FE AU B (JENE ¥ TH: SEeU1a) T, 070 R030/94/9%
3. St ifafy T, 030 ROR5/9R/R0
¥, T (I GRE) T, 030 Ro30/RR/11
Y. IRT TRTR ER (T i) U, j0%3 039/0% /95
. 7T IRTT U (IRl WRiter) T, j0%3 R0%3/9/3%
9. T YT U, 0% 0¥z /R/9%

IR ¥ G i
. TR AR T 381 AT P W T 4, 20580 R08%/90/0

09 IS U 4. R0

tYofl ;1ng ug];Iwf kit ugsfllgldQ aghkfPy

AT Sifver AT S fect g et Frraieer T, WRepRY fervmteeebt e i seree ¥ aeeet
anfiier Tl aR Ul OIS T AU WP T SR AT T A AR LS g
Y3 T YFATh! ST T X AT JgaH, FSIE, TR T feeroor 7 &Web! (A 0o d51
FeryrTeRT TRTORT = TRY QNfvet ¥ S U8 AEERYT ! 9 R e e M 3T aesnid Ut
A Y FERERRTSEE AR EGH Jedlg AR A1 U S5, SR TR 3 |
I- ; Wit ofd, |j:tf/ / ki/Dell

(9) 79 qAHT AW “TeATg U, 094" Bl G |

() A1 U AU T FHHHT AN & |

(3) A T To IR g1 |

& 7§ Pof4 TT TG 94 TATE T FTE
X P YT FTT (FRET T G TG 0 7070 FRT FHINET /

qﬁ'{" Iﬁﬂe—crr aRgerd fHaRoT wiferaie, 063



WATS hIAicT, YT

0= kl/efiffll foorr ar srager sr@pt ol AR 39 T

(%) “ATBR T A TR A T ARG FFT T G TATg T ol (R0 Jgere T elel
HARVGRT ABR RETHT et TR T4 |

(@) “FETHEE" T U IRFREATE (I B ATy [Teh] HETHas TR 16 |

() “TEorT ST WA YT ST T TIRICT SRS Fe] Tag, |

() “Fervmrept e TR e ST dt ey e sfea s fraes e st
T 04 |

(F) “Tepuapr a1 “TMpT TRITHET T AT U SR Se! (AR AT AT QBT TAITHR
T 0 |

# 113/0f blvnf u/fpg]clwst/l womr werRer Tfort ARERT T Fap! AlFeea WA T a1
fFrRITMAT el FeT STRETHT P! T Falivel TBUH! @R, T I TR AP Sraeb! R
eFTPT TR WETEE B3 MG T I AR AR T T, |

$- tYofl ;Tng ug{lobZ uglclwst/ll  wr weRer Serm ARwERT T ST ARG ST F
T TEEH] TATE AT T (Ml T e |
() SUETA (q) SR MHTATDT SARRERT SET SR T et S
(%) T U GoRab! A A,
(@) TR R Fg T HMH MAT AUPR T AGAeE MaTH a1 AR T, fieeal
I, BT T ABREE AT T TEAT T, Hed ¥ AUPREE YA T T TaT [amlgest
HOATS, I et v, T
(1) TR S AR FF T G TG YTATAD G TP (AT AT TRPRBI (AT
AT SRAUHT AT ATHHE & Tl FXEED] T |

= 1jJ/0f bflvnf u/fpg]dxfigb ssflclwst/ll - weifsmrer s =1 e 7 fvedarT & i
B3 e T TR AfPuH aX1 T QPR @R, T I TRAGH! ARTH! e [Far
P! THIAT N B3 TG T I A TmerTs, S T e, |

N [B8{hfRg]clwsi/ll  wewdere ar et simpRem o &1 W T & PR e stfersd
1 BT T Y R AR EOAT SR U Y A S 3 A1 S ¥ SRR
A A1 T Y ATAD! T TBTH ol TR TG TG T3 T e i
AR AR AT T AR g THT FHrl A, (R a1 @oR Fell &1 B e aRa!
Sirere! b SEm st T -

foreen oagera oo Wifeae, ?okﬁl (lt\l&



@A AT, Jad

(%) B @R a1 foraRor e T O e WU F Al SN T A e e
B STRIAT GG (@ AAe Ailthdba! THIAT T T,

(@) TR ST W e a1 o <aet o ot an AT o B9 T I et R 7 e
EICKCES

(M) AT U AT FgAT T T TG g Tl GoR ol SARars AT T ST T Afrcha!
Foramer s FeTRiT B et e |

& 1JJ/0f dflgjclwst/ll weiwempr o Toaa T TEERT Sel T Qi Ue a1 Faire
P SFRITHD! GoR AT TRATTH! APTSHT G (R0 BT IR N B3 Gt T el aT
SRS, SR T T, |
&s%:1jj/0f dilglclwst/y
() F TWHRT FTE, TWHRT T TP o1 T LT AN WHRT Tera Iy e ar feraely
SR a1 AEA A I Fl SN T T, @R AN TG AgAT T A B
ey ferrTae fa@set aTet I o |

(]) SURTR (q) TRINTH TeATS TgAT THeb! T TART T T A i a1 STl Faltverd qeg
FA T WePb! PRI I G TR FAPT, TFA =T ST JOTA a1 BRITHD! AT (el
ferarRoT BT T FerTRTeAT 3T I g |

&v = tYof Infofkpfl jf kisflzt uglel3 kiifloft u/fpa'kaf

(9) I OF. FHINH TATT TgAT T TN WA I T a1 G Ty Agad N 9T
AR TS a1 YT T el e eang fewimeie. e TS, O |

() ST (1) FHTH T TAT THIV & o Ty e & @ a8 o WY
A Go GHA TG T IRISH A8 SAith a1 I Bl TeTg (oI, SvrsT
e |

(3) IR Ty FrameT Tl wr T e qey faelt s, S a1 st dee
SUTE TS &4 |

*:vj/ Jfljj/0fsfkifzgdf k|tatwi

(Q) T3 AT I ¥ AU Y AT T & AT SO O ST ARl U A I TIRUGHT T AR WU FHorl
ST a1 el URAR a1 T A PO Sl (e o @ar & e ey safeme! a frigrr sfiar

P 3G GIAGAGRT I |

qﬁlglﬁm uRgerd faaoT Gifdmie, 063



WATS hIAicT, YT

Tt feitteet fafaa el o Aefwserr a1 fimer i aed oaE FRaE T
FYEE T@ST A1 FHI T Ee |

R) A U SR HET TS JAHH! (A TR (R SRl UeT 1 SUewl (9) o &
TS G |

(= zhfoll
(1) T3 AT I ¥ A7 A X, SR B @R AT et o O e Ot et SETae R
e o, coreel e e R &, 300/~ TR ST A1 2 AR e o g
T & -
* () ST ST IR @R 1 PR AR UET FraR AR a R v TR o
@) S ST Y gl e AT faRer e o Remen, TR a9 SR SR A9 g FRR
P a1 TS TR TRPMT AT FE WU FT AE AT T a1 A PR o AT
WB&HWWW@WW@H&WW@MWW@W
HeMas, #7oR, el T o WS & 300/-C A SRa @ A
SRR & A1 39 ToT &7 |

) T S FEIMaNE a1 [FORRT T & SR SR T & Avdaars 91 S @ve (&)
FRTI Forf TR STRITAT T T+ PR FATTHT AT TATTHT a1 & Sl @UE (W) et a8y T
feduept % forae a At ST ST ST I SRR IRAT A & TR @UE () SR AT o
T TR (&7 FrhR TRHT A1 ST ST gl SR [STHT T &. 900 / - THaaed SRamT a1
T AR 33 a1 3o o7 &7 |

*R%) T F. AT TR I T T T T, T T e T A e e
T&T APTHT JOTRA a1 1T POk g TR ATy Mg TR & S0l 9 @, SHINH ol TS s
TR TS, 1 FIRIT T S TR TRIST T AT A1 RIS TR TS ies o wedl 3
TR T SATraTS, R Jidieh Y ATdec UieigsTR & Qe SIKamT 8 |
TR T U ST TR G FE Fl TFHoa GRS TUBMT IR HIE A STHBRT SR
WU 81 A &R THIV T JHHT Tleeh IR IR ATITb] ol el Geeh! Hatmareds a1
e o1 FHEES g |

> g FIET ZRT I
GG FHET T FAEIT /

foreen oagera fromor wiferare, ?oosl (l&C



@A AT, Jad

(3) R A1 Rl e a1 & SeR T Sl Serel 8 WA e
FRH! M & 00/ - T T SRA 41 R} AT 3T A1 I T G-

(F) T & I T H G a1 (R0 a1 AGSH! FHrl ST TP TRAT, &l
@) A U a1 39 U A ST a1 AR I &1 Shor Sl a1 JeoRal Ae@TeHT, a

M) AR (M T TTg T 3 AURARI a1 STl STl A6 TRHAT a1 3 fepfemee
T AR TATCAT A1 A AT (7T T Forf @R [t TR AT 3 RIS FART IR
a1 IR XS AT ATl &l S AT AT JART XA |

(¥) T & JeAT TR &l ST Tl AIFR T S a1 [orIeh] SHfehaiae el @er ar faare
T TRHAT (SIS &, 00 / - THIIH SARAMT a1 R AGATEH 3¢ a1 3o T g | TR Ay
T Teb] @R AT {07 YRt T TRAT (T &. K00 / - orarad SiRamT o 4 Higa e
3T A1 3o T &G |
Y) B A SIS A1 U SR Rl H AR U T WA a1 SR Ot
WWWW%WWWW@W%W@WH&HWW
e Free & w00 /- Waﬁammwﬁrn%ﬂmw%img%w@w

*1): d2f xgiclwst/ / kb/fjbal
V) T T AT B0 P! T FRAG! < G T AIPR I8! PR A1 HRATAS

g -

(F) TR P ITETA (), ¥ ) BT B T FE et ARy,
(@) T & BT ITET ( ?as @erwwﬁﬁw T

(T) TUT &, BT ITET (3 aﬁrwvs{ra?am‘hmwn

WWWWWW?WWWWW
TRTHERTEpabT ST TS AT U ST T G ol X! THIEAT ol JoR T &4 |
(3) STEI (9) ST o e ey a1 HeiHEeEpe Rel Mo IR QRIS
TR AR, |

3

M 3 QT gRT JRIRT |

& T YURE TR (T GME) U, R0%3 gRT FMAT |
b =TT R A, 3039 GRT T |

o JT JOTET QF, 0¥ FRT R |

qﬁg If?ﬂm uRgerd faaoT Gifdmie, 063



WATS hIAicT, YT

N-s_¥: clwst/ klofofhg ug{:Sq] = %o & Sww () & @ve (@) ARw TR
U AUBR AU FRPR T TSTTAHT LT TeBTRI TRT Forl SHETatet TART T IR IRy
TR T He; |

#11: gkin ;/sf/ Jfhixb] = ¥ st HEmT AU TR a8 g |

19- cfbkdf kIg p74 g:Sg] @ ¥ERT vew R FER T RETHT B AR TR B
SFRTATHT W9 IS T BT |

I# lgod agfpglclwst/ll 2 e SEea mitvad T Nue bR I SHIET 996 |
1$: Vi/hll- STt @, 2093 @R RT3 |

T 3G GAEERT 4T |
¥ R o gRT QIR |

3¢ .

q. ATy IR WA T, 030 FRT FURK TIRUH! T -“SEFeR” Hl gl “HEH R

R, ! T T GG T U R0%3 FRT SRR MR Wedg®- “H L 1 WPR” B Tl “AIA TR
3. O FIGeHRT TN 81 AU I TR T U, 0% ZRT “ Y 1 TR Y We2e® WRlerapt 5 |

foreen oagera fromor wiferare, ?oosl (llD[]



aZ2ATsh BrAfct, It : af¥=rer

ST it AT fed g wifa ke I, WWWWW
SIS I HAHH! AP T ST T T b T SRR F
WW%@T@WW%M# TS T FHP] AT T Brald [THEH]
T T aSH HURR 098 T AW 45 T R Ui qeares® 3 2094
AN AT | A Ueb SR Wi e T @Rt w8 fr & 209Y, Tt A 48 T
WWWWW@WWWWW@|
WWWWWWWQ??O%HW?OWmW
WWWWWW&WWW T TR
HsohvldTﬁdﬂléﬁ@@liﬁ%%ﬁ%%ﬁwwwwww
Tt TR T T SeYa (.8, R040 W JUTE 33 FeT ReaEeHT
;ﬂgdwsgo FRITATEEP] TITAT HUHT T, STEHEAHT T 21 8TAeh! TS s
l

TG T FHTATEe] A Sl TS FREd T eH 1.9, 3090 /099

éﬁawqﬁnﬁﬁwmﬁuaﬁau@%wm@ﬁmﬁﬁa%ﬁa

zmw&iiﬁw@wamwmimﬁﬁuawmﬂmaﬁaw

TG TEHE FT T, T BT AT PSS Aol T ot g

gﬁm&rwawuﬁmwmﬁ%ﬁmm
T |

2 R L

ozl ARNSTH [CRABIEIC AFA-AHIAT gol [oligieat ASETON/F0BT adl
TR BTN AIEE FBRIH ST Aeear ATEE oI s
33T BHAAERES AFIH AT~ 0T ST SIS AN SAaT
&1 I A BNl ST B |

GRS fAdRIB! ] fdbRT Sedis! T



	बाहिरी पृष्ठ (अगाडि)
	मन्तब्य र विषय सुची
	भित्रि कभर पेज
	मन्तब्य
	हाम्रो भनाइ
	विषय सुची
	तालिका सुची
	चित्र सुची
	कालिकोट जिल्लाको नक्शा

	खण्ड १ : परिचय
	१. कालिकोट जिल्लाको संक्षिप्त परिचय
	१.१ कालिकोट जिल्लाको नामाकरण सम्बन्धि जनधारणा
	१.२ भौगोलिक अवस्था
	१.३ ऐतिहासक पक्ष
	१.४ राजनीतिक विभाजन
	१.४.१ इलाका अनुसारको विभाजन

	१.५ भौगोलिक विभाजन
	१.६ भौगोलिक अवस्था
	१.७ भिरालोपना
	१.८ साँस्कृतिक पक्ष
	१.९ कालिकोट जिल्लामा रहेका मठ,मन्दिर एव‍ंम धार्मिक स्थलहरु
	१.१० शहरिकरण तथा वस्ती विकासको स्वरुप
	१.१०.१ प्रमूख बजार केन्द्रहरु

	१.११ पर्यटन विकास
	१.१२ भू-उपयोग
	१.१३ वन्यजन्तुहरु
	१.१४ मूख्य नदिनालाहरु
	१.१४.१ मूख्य खोलाहरु
	१.१४.२ सहायक खोलाहरु

	१.१५ गा.वि.स.को क्षेत्रफल तथा सदरमुकाम सम्मको दुरी
	१.१६ हावापानी
	१.१७ सामाजिक स्वरुप
	१. १८ आर्थिक आधार
	१.१८.१ जिल्ला अर्थतन्त्रको संरचनात्मक स्वरुप 

	१.१९ भौतिक पुर्वाधार
	१.२० सशासन
	१.२१ गैर सरकारी क्षेत्र

	खण्ड २ : जनसङ्ख्या
	२.१ आधारभुत जनसाङ्ख्यिक विवरण
	२.२ विभिन्न जनगणना वर्षहरुमा कालिकोट जिल्लाको जनसङ्ख्या
	२.३ उमेर समूह अनुसार जनसङ्ख्या विवरण
	२.४ धर्म अनुसार जनसङ्ख्या विवरण
	२.५ जातजाती अनुसार जनसङ्ख्या विवरण
	२.६ मातृभाषा अनुसार जनसङ्ख्या
	२.७ अपाङ्गता सम्बन्धि विवरण
	२.८ वैवाहिक स्थीती र पहिलो विवाह गर्दाको उमेर
	२.९ परिवारको सदस्य सङ्ख्याको आधारमा घरपरिवार विवरण
	२.१० बसाइँ-सराईको स्थिति
	२.११ जनसङ्ख्या प्रक्षेपण

	खण्ड ३ : सामाजिक तथ्याङ्क
	३.१ व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धि विवरण
	३.२ शैक्षिक तथ्याङ्क
	३.२.१ जिल्लाका आधारभूत शैक्षिक सूचकहरु
	३.२.२ शैक्षिक संस्था, शिक्षक तथा विद्यार्थी सङ्ख्या सम्बन्धि विवरण
	३.२.३ वाल विकासक्न्द्र सम्बन्धि विवरण
	३.२.४ जिल्लामा सञ्चालित क्याम्पसहरुको विवरण
	३.२.५ जिल्लाको साक्षरता सम्बन्धि विवरण

	३.३ स्वास्थ्य तथ्याङ्क
	३.३.१ जिल्लाको स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि सूचकहरु
	३.३.२ जिल्लामा स्वास्थ्यका पुर्वाधारहरु

	३.४ खानेपानी तथा सरसफाई
	३.५ अन्य सामाजिक सूचकहरु
	३.६ भवन तथा आवास
	३.७ मानव विकास सूचकाङ्क तथा गरिबी

	खण्ड ४ :  आर्थिक तथ्याङ्क
	४.१ आर्थिक निर्भरता सम्बन्धि सूचकहरु
	४.२ आर्थिक सक्रियत तथा रोजगारी
	४.३ अक्सर आर्थिक सक्रिय जनसङ्ख्याको रोजगारी गर्दाको स्थिती
	४.४ रोजगारीको क्षेत्र
	४.५ पेशा सम्बन्धी विवरण
	४.६ आर्थिक निष्कृयताका कारणहरु
	४.७ साना तथा घरेलु उद्योग सम्बन्धी विवरण
	४.७.१ घरेलु तथा साना उद्योगको आधारभूत स्थिति
	४.७.२ जिल्लाको व्यापार तथा व्यावसाय

	४.८ बैक तथा वित्तिय सेवा
	४.९ सहकारी
	४.१० ‌औद्योगिक वर्गिकरण अनुसार कालिकोट जिल्लाको आय सम्बन्धी विवरण

	खण्ड ५ : भौतिक पूर्वाधार
	५.१ भौतिक पुर्वाधार विकास
	५.२ सडक यातायात
	५.३ कालिकोट जिल्लाका पुलहरुको विवरण
	५.४ जलविद्यूत
	५.५ लघुजलविद्यूत
	५.६ वैकल्पिक उर्जा
	५.७ घरेलु उर्जा खपतको अवस्था
	५.८ सञ्चार क्षेत्र
	५.८.१ हुलाक सेवा
	५.८.२ दुर सञ्चार सेवा
	५.८.३ पत्रपत्रिका
	५.८.४ रेडियो तथा टेलिभिजन


	खण्ड ६ : प्राकर्तिक स्रोत तथा वातावरण
	६.१ वनजङ्गल
	६.१.१ जिल्लामा वनको प्रकार
	६.१.२ जिल्लामा वन प्रशासनको भौगोलिक संरचना
	६.१.३ राष्ट्र्रिय वन
	६.१.४ सामुदायिक वन
	६.१.५ कबुलियती वन

	६.२ काठ दाउराको माग र आपुर्ति स्थिति
	६.३ खनिज तथा खानाी

	खण्ड ७ : कृषि तथा पशुप‌ंक्षी
	७.१ कृषि सम्बन्धि सूचकहरु
	७.२ कृषि सेवाक्न्द्, कृषि उपज बजार तथा कालिकोट जिल्लाको बालीपात्रो सम्बन्धि जनकारी
	७.३ कृषि पकेट क्षेत्र
	७.४ पशुपंक्षी पालन
	७.५ पशुसेवाकेन्द्र तथा उपकेन्द्रहरु
	७.६ पशुजन्य पदार्थ तथा पशु आहार उत्पादन
	७.७ पशुरोगको विवरण
	७.८ राष्ट्रिय कृषि गणना २०६८ बाट प्राप्त कालिकोट जिल्लाका प्रमूख नतिजाहरु

	खण्ड ८ सार्वजनिक प्रशासन
	८.१ जिल्लास्थित सरकारी कार्यालयको विवरण
	८.२ अर्धसरकारी निकाय तथा संस्थानहरु
	८.३ कालिकोट जिल्लास्थित क्रियाशिल गैर सरकारी स‌ंस्था
	८.४ केहि महत्त्वपूर्ण वेवसाइटहरु

	खण्ड ९ : न्याय तथा कानुन
	९.१ जिल्ला प्रहरी कार्यालय कालिकोटमा दर्ता भएका अपराध सम्बन्धि
	९.२ जिल्ला अदालत कालिकोटमका लगत तथा फर्छ्यौट मुद्दाहरु
	९.३ जिल्लास्थित कारागारमा रहेका कैदी तथा थुनुवा सम्बन्धि विवरण

	खण्ड १० : महिला तथा वालवालिका
	१०.१ घरजग्गाको स्वामित्व तथा परिवारमूलीमा महिलाको अवस्था
	१०.२ महिलाको वैवाहिक स्थिती तथा पहिलो विवाह गर्दाको उमेर
	१०.३ विवाहित महिला र जन्माएका वालवच्चा सम्बन्धि विवरण
	१०.४ वालवालिकाहरुको बसोबासको स्थिती
	१०.५ वाल संरक्षण सामाजिक प्रणालीको अवस्था
	१०.६ वालक्लवहरुको गठन र परिचालन
	खण्ड १२ : सरकारी खर्च तथा राजश्व सङ्कलन

	खण्ड ११ : राजनैतिक दल तथा प्रतिनिधी
	११.१ कालिकोट जिल्लामा क्रियाशिल राजनैतिक दलहरुको विवरण
	११.२ प्रतिनिधी सभा तथा संविधानसभामा प्रतिनिधित्व गर्ने निर्वाचित जनप्रतिनिहरुको नामावली
	११.३ संविधान सभा निर्वाचन २०७० को मतदान विवरण

	खण्ड १२ : सरकारी खर्च तथा राजश्व सङ्कलन
	१२.१ कालिकोट जिल्ला स्थित सरकारी कार्यालयहरुको खर्च सम्बन्धि विवरण
	१२.२ कालिकोट जिल्ला स्थित सरकारी कार्यालयहरुले सङ्कलन गरेको राजश्व सम्बन्धि विवरण

	खण्ड १३ : विविध
	१३.१ जिल्लामा नागरिकता वितरणको अवस्था
	१३.२ सडक दुर्घटना सम्बन्धि विवरण

	अनुसुचीहरु
	अनुसूची १  : राष्ट्रिय जनगणना २०६८ को स‌क्षिप्त नतिजा (राष्ट्रिय स्तर)
	अनुसुची २ : विभिन्न राष्टिय जनगणनाहरुमा कालिकोटमा कालिकोट जिल्लाको गा.वि.स.गत जनसङ्ख्या
	अनुसुची ३ : वडागत जनसङ्ख्या विवरण (राष्ट्रिय जनगणना २०६८ अनुसार)
	अनुसुची ४ : गा.वि.स. स्तरिय तथ्याङ्क तालिकाहरु 
	अनुसुची ५ : राष्ट्रिय जनगणना २०६८ परिचय
	अनुसुची ६ : कृषि गणना २०६८ परिचय
	अनुसुची ७ : अवधारणा तथा परिभाषा
	अनुसुची ८ : तथ्थाङ्क ऐन २०१५

	बाहिरी पृष्ठ (पछाडि)



